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صنعت لوازم خانگی رونق گرفتصنعت لوازم خانگی رونق گرفت

  حسین فراهانی 
کارنشاس

الزامات رشد اقتصادی؟

یک دهه قبل چطــور ترکیه نزدیک به ۱۰۰میلیــارد دلار از صندوق 
همکاری   های مالی بین المللی وام گرفت و رشــد اقتصادی خود را قوام و 
دوام بخشــید. ایران باید با بهبود روابط سیاســی با جهان، راه استفاده از 

فرصت   های پیش رو را باز کند.
نگاهی به وضعیت اقتصاد ایران نشان می دهد که باید در اجرای سیاست   ها 
محتاطانه رفتار کرد. شرایط خاص امروز اقتصاد کشور به شکلی است که در 
دستکاری هر متغیر اقتصادی باید به همه جوانب امر توجه کرد. به عنوان 
مثال، اگر قرار بر افزایش رشــد اقتصادی کشور از محل افزایش صادرات 
باشــد، باید حل مشکلات ارزی و تورمی در دستور کار قرار گیرد. طبیعتا 
برای تحقق ثبات اقتصادی، سیاست کنترل رشد نقدینگی کماکان اجرایی 
شود و از آن سو اگر همین موضوع فراموش نشود، نمی   توان انتظار مشاهده 
عملکرد قابل توجه از جانب صنایع با توجه به تنگنای مالی بنگاه   ها را داشت. 
با توجه به اینکه ایران کشــوری است که هم با کمبود ذخایر ارزی مواجه 
است و هم در چند سال اخیر با کمبود رشد اقتصادی روبه   رو بوده است، 
باید به راه حلی برای عبور از رکود و نیز رکود تورمی برسیم؛ راهی که توام 

با افزایش رشد اقتصادی و توسعه صنعتی باشد.
بعضی از کشورهای آسیایی،     از جمله کره جنوبی و چین که زمانی شرایط 
مشــابه ایران را داشته   اند، به راه    حل   های قابل اتکایی دست پیدا کرده   اند و 
سیاستگذاران ایرانی نیز لازم است به این قبیل تجارب توجه کنند. ایران 
برای دستیابی به هدف توسعه و جهش تولید، به ۵۰ تا ۱۰۰میلیارد دلار 
سرمایه نیاز دارد که در حال حاضر در کشور وجود ندارد. یکی از بهترین 
راه   ها برای حل این مشکل، جذب سرمایه از خارج کشور است. با توجه به 
تعدد ایرانیان خارج از کشــور و سرمایه قابل توجه آنان، می   توان به تزریق 
ســرمایه آنها به کشور، در صورت بهبود شرایط اقتصاد کلان امیدوار بود. 
این مهم از آن جهت راهبردی است که اگر کشور تنها در یک سال با تزریق 
۵۰میلیارد دلار سرمایه گذاری در اقتصاد ایران مواجه شود،     جهش تولید و 

حل بحران های ارزی کشور قابل دسترس خواهد بود.
اما در جذب ســرمایه گذاری خارجی نکته مهم این است که باید فورا 
وضعیت تعاملات سیاســی بین المللی کشور با کشورهای خارجی بهبود 
یابد و از طرف دیگر تدبیری در خصوص پذیرش مفاد ســند FATF اتخاذ 
شــود. البته امضای FATF الان هم در دستور کار دولت قرار دارد، اما زمان 
زیادی صرف این موضوع شــده و نزدیک به ۱۰سال است که در این فقره 
کشــور بلاتکلیف باقی مانده است و تا زمانی که این مشکلات حل نشود،     
هر ســرمایه گذاری بخواهد وارد ایران شود باید با مشکل ورود نقدینگی و 

خروج منافع ناشی از آن مواجه شود.
علاوه بر اینکه اصلاح ســاختارهای سیاســی برای جذب سرمایه گذار 
خارجی بســیار الزامی اســت، موارد دیگری نیز در تحقق این موضوع که 
برای نیل به رشد اقتصادی بالا ضروری است، باید لحاظ شود؛ چرا که در 
صورت بهبود روندهای موجود می   توان روی وام    گرفتن از بانک ها و نهادهای 
بین المللی نیز حساب کرد. نباید فراموش کرد که یک دهه قبل چطور ترکیه 
 )IFC( نزدیک به ۱۰۰میلیارد دلار از صندوق همکاری   های مالی بین المللی

وام گرفت و رشد اقتصادی خود را قوام و دوام بخشید.
 ایران نیز باید با بهبود روابط سیاسی با جهان، راه استفاده از فرصت   های 
پیش رو را باز کند. اکثر کشــورها از این قبیل وام   ها به عنوان اهرم جهش 
اقتصادی اســتفاده می کنند و بعد از ایجاد رشد، با بهره   های ناچیزی این 

بدهی   ها را پرداخت می کنند.
یکی از افتخارات ایران این است که هیچ وقت بدهی بین المللی ندارد 
که نه تنها هیچ ایرادی ندارد که مزیت خوبی نیز اســت. در شرایطی نظیر 
وضعیت فعلــی ایران، می   توان از چنین مزیت   هایی برای دریافت این نوع 
وام   ها استفاده کرد و بعد از توسعه صنعت و رشد اقتصادی، از راه افزایش 

صادرات این بدهی   ها را پرداخت کرد.
 اما لازم است در این نوشته تصریح کنم که با این طرز تفکر که صنایع 
ما صرفا متوجه داخل باشند و با رفع بخشی از نیاز داخلی فروش خود را 
پوشــش دهند، جهش تولید محقق نخواهد شد.تاکید می   کنم در شرایط 
فعلی با تزریق خون تازه به رگ   های نیمه   جان اقتصاد ایران، حتی می   توان 
رشــدهای اقتصادی ۸ تا ۱۰درصدی را نیز متصــور بود؛ منوط به اینکه 

سیاست   های مناسب اتخاذ شود. 
چیــن زمانی نه چندان دور یک اقتصاد فقیر و بســته    آمیخته با مرام 
کمونیستی بود. باز کردن درهای اقتصاد از سوی سیاستمداران این کشور 
موجب شد تا    علاوه بر جذب بالای سرمایه    خارجی در چین، منابع مالی و 
انسانی مهاجر دوباره به این اقتصاد بازگردند و رشد نسبتا پایدار ۱۲درصدی 
را برای این کشــور رقم بزنند.ترکیه نیز با استفاده از این دست سرمایه   ها، 
صنعت توریســم خود را گسترش داد و با همین اهرم، توانست نزدیک به 
۳۰میلیارد دلار از محل ورود ۷۵میلیون توریست در سال کسب کند. ایران 
برای دســتیابی به اهداف توسعه پایدار و جهش تولید، به نگرشی جدید 
در سیاست بین الملل، مبتنی بر جذب سرمایه خارجی جهت تحقق دقیق 
برنامه   های صنعتی نیاز دارد. هم   زمان بی   اعتنایی به این مهم ممکن است 

سبب گرفتار شدن در دام رکود تورمی شود.

این صنعت که در دولت گذشــته و با ممنوعیت واردات، در حال تبدیل شــدن به 
یک مجموعه انحصارگر بود،  با فعال شــدن دولت ســیزدهم،  مجبور به تغییر رویه و 
حفظ رقابت شد. دولت سیزدهم از همان ابتدای فعالیت خود آب پاکی را روی دستان 
تولیدکنندگان لوازم خانگی ریخت و تأکید کرد که اگر انحصاری در این صنعت اتفاق 
بیفتــد، واردات لــوازم خانگی با هدف کمک به قدرت خریــد و افزایش حق انتخاب 
مردم، بهبــود کیفیت و کاهش قیمت ها، اتفاق خواهد افتاد. این موضوع باعث شــد 
 تولیدکنندگان لوازم خانگی از رفتارهای سودجویانه فاصله و راه و روشی را پیش بگیرند 
که شهید جمهور از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم بر آن تأکید داشت و در رأس امور 
فعالیت های خود قرار داده بود.با تذکری که شــهیدجمهور داد، تولیدکنندگان داخلی 
لوازم خانگی  بر آن شــدند که فصل جدیدی از فعالیت های خود را آغاز کنند، لذا به 
مرور زمان به سبد محصولات تولیدکنندگان افزوده شد و اکنون می بینیم که مردم حق 
انتخاب وسیعی پیدا کردند. در حال حاضر یکی از بازارهایی که تنوع آن زبانزد بوده ، بازار 
لوازم خانگی است، بازاری که هر فردی داخل آن برود، دست خالی خارج نخواهد شد.

 کاهش رفتارهای سودجویانه
مقوله دیگری که در دوران  خدمت صادقانه شهید ابراهیم رئیسی مردم با آن روبه رو 
شــدند، کنترل قیمت لوازم خانگی بود.دردولت روحانی به دلیل عدم نظارت مناسب، 
تولیدکنندگان با تغییر کد کالا، بر قیمت کالای لوازم خانگی در قالب عرضه مدل جدید 
می افزودند و عملًا تولیدکنندگان،  گرانفروشــی می کردند و مردم چاره ای جز خریدن 
آن کالا نداشتند. در این خصوص شکایت های متعددی تنظیم شد،  اما صدای مردم به 
جایی نرسید و عملًا بخش قابل توجهی از تولیدکنندگان  لوازم خانگی سال ها در حق 
مردم اجحاف کردند، ولی در دولت شــهید ابراهیم رئیسی با نظارت های سختگیرانه،  
تا حدود  زیادی رفتارهای ســودجویانه کاهش یافت و تولیدکنندگان لوازم خانگی در 

مسیری قرارگرفتند که بتوانند بخش قابل توجهی از نیازهای مردم را محقق سازند.

 کنترل عرضه کالاهای تقلبی
یکی از چالش های جدی صنعــت لوازم خانگی تولیدکنندگان زیرپله ای بود. عدم 
نظارت مناسب و بها ندادن به مصرف کننده نهایی سبب شد که تولیدکنندگانی در این 

بازار شکل بگیرند که به قول معروف »فیک« بودند.
 ایــن افــراد همان هایی بودند که به اصطلاح گنجشــک را رنگ می کردند و جای 
قناری می فروختند. اصول این افراد این گونه بود که از بازار دست دوم ها، لوازم خانگی 
)داخلی - خارجی( خریداری می کردند و با زدن انواع برچسب، تعمیرات اصولی و رنگ 
کردن، آن کالا را با چند برابر قیمت و به اسم نو به مردمی که به دنبال خرید کالای 
خارجی بودند،  می فروختند. همچنین این افراد با ایجاد شبکه ای، خدمات پس از فروش 
را ارائه می کردند؛  مشتری هم از همه جا بی خبر در دام این افراد می افتاد. این روال به 
خیلی از خریداران لوازم خانگی صدمه مالی جدی وارد کرد. این گروه نوع دیگری هم 
داشتند؛  برخی از تولیدکنندگان زیرپله ای از آنجا که استاندارد و مجوز تولید محصولات 
خود را نگرفته بودند،  با اجاره سوله های کوچک و یا انبار نسبت به تولید لوازم خانگی 
با برچســب تقلبی اقدام می کردند و مــردم هم به خاطر آنکه قیمت این لوازم خانگی 
ارزان تر بود، این کالاها را با عنوان محصول کشور چین خریداری می کردند. این موضوع 
یک روال طبیعی بازار لوازم خانگی شده بود. اما با فعال شدن دولت سیزدهم، رویه ها 
تغییر کرد و با نظارت های گسترده جلوی عرضه کالاهای تقلبی و زیرپله ای گرفته شد.

 روند صعودی تولید و صادرات
هم اکنون حدود ۵۰۰ شرکت در تولید لوازم خانگی فعال هستند. بر اساس گزارش 
عملکــرد تجــارت خارجی ۱۱ ماهه ســال ۱۴۰۰ در این مــدت ۲۳۰ هزار تن لوازم 
خانگی به ارزش ۳۲۶ میلیون دلار صادر شده که نشان  از  رشد این صنعت می دهد. 
 ایــن آمار گویای آثــار مثبت حمایت از تولید داخلی و مقابله بــا ورود کالای قاچاق

 در این حوزه است.بر این اساس آمارها در مورد وضعیت تولید  لوازم خانگی هم مثبت 
و امیدوارکننده است. در سال ۱۴۰۱، تعداد ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه انواع لوازم 
خانگی در کشور تولید شد که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه 
افزایش یافت، یعنی رشد ۱۸.۲ درصدی در این زمینه رقم خورد. طبق سیاستگذاری ها 
در دولت ســیزدهم، برای تولید لوازم خانگی در سال ۱۴۰۳ روی تولید ۲۲ میلیون و 
۵۰۰ هزار دســتگاه برنامه ریزی شده است؛ در صورت تحقق این امر، شاهد رشد ۱۵ 
درصدی خواهیم شد. صادرات لوازم خانگی در سال گذشته، ۴۰۰ میلیون دلار بود که 

نشانگر افزایش کیفیت تولیدات انواع لوازم خانگی است .

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/04/02
5000 تومان 
شماره : 1954 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   صنعت لوازم خانگی، در دولت شهید ابراهیم رئیسی وارد مرحله جدیدی از فعالیت شد. 

رشد ۷۸ درصدی ترانزیت 
از مسیر ایران 

اتفاقات بین المللی زیادی در طول فعالیت دولت سیزدهم 
رخ داد و کشورهای تحریم کننده به دنبال کاهش درآمدهای 
کشور بودند، اما درآمد کشور از محل ترانزیت افزایش یافته؛ به 
طوری که در آمار ۲ ماهه نخست امسال ۹.۲ میلیون تن کالا 
از مسیر کشورمان ترانزیت شده که نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته ۷۸ درصد رشد داشته است.ترانزیت یکی از منابع 
درآمدی ایران اســت و به دلیل وسعت کشورمان ظرفیت 
زیادی در این زمینه وجود دارد که در طول سال های گذشته 
دولت ها از این موضوع غافل شده بودند، اما در دولت سیزدهم 
شاهد تغییر قوانین برای رشد ترانزیت بودیم که آمارها نیز 

نشان می دهد این موضوع محقق شده است.
یکی از دلایل مهم برای افزایش ترانزیت در یک کشــور 
امنیت عبوری اســت و ایران امنیت منطقه خود را تامین 
کرده و مسیر امنی را برای کامیون های عبوری فراهم کند، 
اما عملکرد مناســب دولت سیزدهم در این زمینه توانست 
آماری مطلوب را بر جای بگذارد.دولت سیزدهم در شرایطی 
آغاز به کار کرد که وضعیت تجارت با همسایگان و همچنین 
 با کشــورهای دیگر در وضعیت مطلوبی قرار نداشــت، از

 این رو اولویت دیپلماســی اقتصادی ارتباط با همسایگان 
معرفی شد. 

حســین امیر عبدالهیان، وزیر شهید امور خارجه اولین 
هدف دستگاه دیپلماسی را ارتباط با همه کشورهای جهان 
معرفی کرد و گفت: هدف دولت سیزدهم ارتباط تجاری با 
همه کشورهاست اما همسایگان در اولویت قرار دارند.یکی 
از زیرساخت های توسعه ترانزیت تکمیل کریدورهای مختلف 
ترانزیتی است که در دولت سیزدهم به اوج خود رسید و باعث 

شد رکورد ترانزیت در کشور شکسته شود. 

  

  

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جمروابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم

 جناب آقای
 دکتر بابک نصیری قرقانی 

انتصاب شایسته جنابعالی به ریاست 
دانشکده مدیریت واحد تهران غرب 
دانشگاه آزاد اسلامی تبریک عرض 
می نمایم. موفقیت روزافزون شما در 
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 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید با استفاده از دانش بنیان و فناوری روز دنیا صنعت مس را توسعه بدهیم تا بتواند رقابت کند و ماندگار شود.
 عباس علی آبادی در آیین افتتاح کارخانه تغلیظ ســرباره مس سرچشــمه افزود: امروز هر کس دانشــمندتر و فهم بیشتری از مهندسی داشته باشد ماندگارتر است، بنابراین باید با 
اســتفاده از دانش و فناوری روز دنیا صنعت مس را توســعه داد و قیمت ها را رقابتی و ارزان کرد.وی تصریح کرد: صنعت مس برای خام فروشــی ایجاد نشده است ما از شما مهندسان 
انتظار متفاوت داریم و باید صنعت مس را بر اســاس محور دانش بنیان توســعه و صادرات آن را افزایش داد.وی با اشــاره به صرف هزینه های بالا در تولید آب شیرین از خلیج فارس و 
انتقال آن به استان کرمان خاطر نشان کرد: ما آب را با قیمتی گزاف تولید و به قیمت ارزان به دست مردم می رسانیم همچنین برق، گاز و سایر موارد با قیمت زیاد تولید می شود و 

ارزان در اختیار مردم قرار می گیرد که اگر این روند پیش برود به زودی واردات انرژی را به کشور خواهیم داشت.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: پروژه سرباره مس با استفاده از فناوری روز دنیا امروز در مجتمع مس سرچشمه به بهره برداری رسیده و فعالیت آن آغاز می شود.

وی با اشــاره به لزوم فناوری در تولیدات داخلی تصریح کرد: در حوزه آلومینیوم اکســید از خارج کشــور خریداری و با استفاده از برق به آلومینیوم تبدیل می شود، اما بهتر است با 
مباحث فناوری روز دنیا، اکسید را در داخل تولید و به آلومینیوم تبدیل کرد که قیمت ها با فناوری کاهش پیدا می کند.

   صنعت مس و استفاده از فناوری روز دنیا 

   تجارت ۶ میلیارد دلاری ایران و چین در ۵ ماه
 گمرک چین اعلام کرد: تجارت این کشــور با ایران در ۵ ماهه نخست سال 

جاری میلادی به حدود ۶ میلیارد دلار رسیده است.
 جدیدترین آمار منتشر شــده از سوی گمرک چین نشان می دهد مبادلات 
تجاری این کشور با ایران در پنج ماهه نخست ۲۰۲۴ به ۵.۹ میلیارد دلار رسیده 

است.
تجارت ایران و چین در ۵ماهه ۲۰۲۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 
۹ درصدی داشته است. در ماه های ژانویه تا می سال قبل ارزش تجارت ایران و 

چین ۶.۵ میلیارد دلار اعلام شده بود.
واردات چین از ایران در پنج ماهه نخست ۲۰۲۴ با کاهش ۵ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار رسیده 
اســت. چین در مدت مشابه ســال قبل یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار کالا از 

ایران وارد کرده بود.
صادرات چین به ایران در ماه های ژانویه تا می امسال نیز چهار میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون دلار بوده که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱۰ درصدی 
داشته است. چین در ماه های ژانویه تا می سال قبل چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون 

دلار کالا به ایران صادر کرده بود.
بر اســاس این گزارش چین در ماه می سال جاری ۲۴۵ میلیون دلار کالا از 

ایران وارد و ۵۹۴ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده است. 

 رشد تجارت ایران و آمریکا در سایه خنثی سازی تحریم
در حالی که ایران همچنان در تحریم آمریکا و متحدانش قرار دارد، اما دفتر 
آمار این کشور اعلام کرد که صادرات آمریکا به کشورمان رشد ۵۱ درصدی داشته 

است و تجارت دو کشور در سال جاری میلادی رشد داشته است.
 دولت ســیزدهم در شرایطی آغاز به کار کرد که تجارت در وضعیت مطلوبی 
قرار نداشت. دولت اعلام کرده بود ارتباط با همه کشورها از جمله همسایگان را 

در برنامه کاری خود دارد.
زمانی که این هدف اعلام شــد برخی منتقدان معتقد بودند این کار شــدنی 
نیســت، به این دلیل که تحریم ها چنین امکانی را در اختیار ایران قرار نمی دهد 
و آمریکا اجازه افزایش تجارت را نخواهد داد؛ از سوی دیگر مواردی مانند نقل و 
انتقال پول برای تجارت به عنوان مهم ترین عامل مسدود است، اما سفرهای متعدد 
رئیس کل بانک مرکزی به کشورهای همسایه و همچنین کشورهایی که ایران با 
آنها تجارت زیادی دارد باعث شد وضعیت این حوزه در مسیر بهبود قرار بگیرد.

یکی از اهدافی که بانک مرکزی در این زمینه دنبال کرد نقل و انتقال پول با 
ارز ملی و یا غیر دلار بود که در برخی کشورها با استقبال همراه بود.

حالا آمارها نشان می دهد که آمریکا در طول فعالیت دولت سیزدهم تجارت 
خود را با ایران افزایش داده است؛ این در حالی است که حتی به گفته منتقدان 
دولت، در طول سه سال گذشته ۱۰۰۰ تحریم به تحریم های قبلی اضافه شده است.

کارشناسان معتقدند رشد تجارت کشورهایی مانند آمریکا که ایران را تحریم 
کرده به دلیل خنثی ســازی تحریم هاست؛ در طول سه سال گذشته ایران عضو 
سازمان های اقتصادی مهم در جهان شد. بریکس و سازمان  همکاری های شانگهای 
از جمله همین موارد است. بریکس به دنبال ارز مستقل برای تجارت است و همین 
موضوع آمریکا را نگران کرده اســت.اخیرا آماری از دفتر آمار آمریکا منتشر شده 
که نشان می دهد صادرات این کشور به ایران در چهار ماهه نخست سال ۲۰۲۴ 
رشد ۵۱ درصدی داشته است. هرچند این رقم مطلوب نیست، اما رشد آن قابل 
توجه اســت.دفترآمار آمریکا گزارش خود اعلام کرد که مبادلات تجاری ایران و 
آمریکا در چهار ماه نخست سال  جاری میلادی به ۳۰.۶ میلیون دلار رسیده است. 
این رقم نســبت به مدت مشــابه سال قبل از آن ۷۲درصد رشد داشته است. در 
ماه های ژانویه تا آوریل ســال۲۰۲۳ بالغ بر ۱۷.۸میلیون دلار کالا بین دو کشور 
مبادله شده بود.بر اساس این گزارش، در چهار ماهه نخست سال ۲۰۲۴، ارزش 
صادرات آمریکا به ایران رشــد۵۱ درصدی داشته و به ۲۶.۵میلیون دلار رسیده 
اســت؛ همچنین بالغ بر ۱۷.۵میلیون دلار کالا از آمریکا به ایران صادر شده بود. 
واردات این کشور از ایران در چهار ماهه نخست ۲۰۲۴ نیز رشد ۱۳ برابری داشته 
و از ۰.۳ میلیون دلار در ماه های ژانویه تا آوریل سال ۲۰۲۳ به ۴.۱ میلیون دلار 

درمدت مشابه امسال رسیده است. 

 ثبت رکوردی جدید در مصرف دیتا در کشور
معــاون وزیــر ارتباطات گفت: این روزها و همزمان با ایام انتخابات ریاســت 
جمهوری، جام ملت های اروپا و تعطیلات تابستانی، شبکه ارتباطی کشور در حال 
تجربه یک رکورد جدید در مصرف است. امیر لاجوردی - رییس سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی - با انتشــار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی، 
اظهار کرد: این روزها شبکه ارتباطی کشور در حال تجریه یک رکورد جدید در 
مصرف است.وی افزود: همراه اول ۲۵ پتابایت و ایرانسل نیز حدود ۲۵ پتابایت در 
روز را تجربه می کنند.حفظ سرعت مناسب همزمان با افزایش مصرف در دستور 
کار اپراتورهاست.لاجوردی گفت: انتخابات ریاست جمهوری، جام ملت های اروپا 

و تعطیلات تابستانی در این رکورد مصرف بی تاثیر نیست.

  دولت برای ایجاد ثبات در بازار لایحه دو فوریتی به مجلس داد
سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری از ارسال لایحه دو فوریتی »اصلاح 
و تکمیل برخی از قوانین مربوط به تعزیرات حکومتی« به مجلس خبر داد.»سید 
محمود حسینی پور« گفت: یکی از مهم ترین اولویت های دولت سیزدهم توجه به 
رفع دغدغه های معیشتی مردم است.وی خاطرنشان  کرد که دولت در همین  راستا 
به منظور فراهم کردن قوانین و مقررات لازم برای ساماندهی و تثبیت بازار لایحه ای 
دو فوریتی را تدوین و به مجلس ارسال کرده است.حسینی پور توضیح داد: این لایحه 
با فراهم کردن امکان نظارت موثر و برخورد مناسب با سوء استفاده کنندگان از نیاز 
مردم که با احتکار یا گران فروشی موجب نارضایتی در جامعه می شوند، نگرانی های 
معیشــتی مردم را برطرف می کند.سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری 
رفع خلاءهای اجرایی، بهینه سازی تأثیر اجرای آرای سازمان تعزیرات حکومتی 
در برخورد با تخلفات، سرعت و دقت در رسیدگی و قاطعیت در تصمیم گیری را 

از اهداف لایحه »اصلاح و تکمیل برخی از قوانین مربوط به تعزیرات« برشمرد.
حسینی پور، کوتاه شدن فرآیند دادرسی، پاسخگویی مطلوب به مردم و تأثیر 
محسوس در بازار و اقتصادی کشور را از مهم ترین فواید و نتایج اجرای این لایحه 

در صورت تصویب در مجلس شورای اسلامی است.

  پیگیری اقدام های تامین آب همدان مورد تاکید است
 اجرای اقدام های مرتبط با شهر همدان را پیگیری می کنیم تا مردم مناطق 

مختلف این شهر از توزیع عادلانه آب شرب بهره مند شوند.
 به نقل از شرکت مدیریت منابع آب ایران، علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در صد و 
چهارمین جلسه امور آب وزارت نیرو در دولت سیزدهم، به اهمیت اقدام های مرتبط 
با بهینه سازی شبکه توزیع آب شرب شهرها تاکید کرد.همچنین در این جلسه 
فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب کشور، گفت: با بهینه سازی تأسیسات شرب 
شهر همدان، توزیع آب در سطح این شهر عادلانه می شود و در صد و چهارمین 
جلسه امور آب وزارت نیرو در دولت سیزدهم، نتایج مطالعات بهینه سازی شبکه 
توزیع شرب شهر همدان در حضور وزیر نیرو ارائه شد و ابعاد پایدارسازی تأمین 

شرب این شهر مورد بررسی قرار گرفت.

این در حالی بود که تعداد جمعیت بیکار و نرخ آن در دهه ۹۰ شمسی با نوسان هایی همراه با افزایش، به 
دلیل انباشت تقاضای نیروی کار پشت دروازه های بازار کار مواجه بود.

اگر چیدمان درست عوامل محرک بازار کار از سوی دولت سیزدهم که تمامی سیاستگذاری هایش بر اساس 
حمایت از حاکمیت محلی برخاسته از استانداران  و نظارت بر آنها و حضور حداکثری مشارکت مردمی در قالب 
اشتغال خانگی و صنایع خرد و کوچک که در قالب اشتغال ارزانقیمت خودنمایی می کرد نبود، شاید نرخ بیکاری 
به این حد با کاهش مواجه نشده بود. مهم تر از آن، اقبال حضور جمعیت غیرفعال به بازار کار بود، همان هایی 

که هیچ نقشی در بازار کار نداشتند و حتی در جمعیت غیرفعال نیز نمی گنجیدند.
به گزارش آتیه آنلاین، با توجه به داده های آماری مرتبط با شاخص های تعداد افراد شاغل و جمعیت بیکاران، 
باید ۱۴۰۲ را ســال شــکوفایی بازار کار و رونق محیط کسب وکار نامید، چراکه در این سال اشتغالزایی با رشد 

اقتصادی همسو شده و این روند در نیمه دوم سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز ادامه پیدا کرده بود.
نرخ بیکاری در دهه ۹۰؛ کاهش نرخ مشارکت، رشد دو رقمی نرخ بیکاری و انباشت تقاضا نرخ بیکاری در 
ســال ۹۲ بالغ بر ۱۰.۵ درصد بود که در ســال ۹۹ با کاهش ۰.۹ درصدی به ۹.۶ درصد رســید. یکی از دلایل 
تک رقمی شدن نرخ بیکاری، ناشی از فعالیت دولت برای ایجاد شغل نیست بلکه کاهش نرخ مشارکت اقتصادی 
است. مؤید این مسأله خروج بیش از یک میلیون نفر از شاغلان در سال ۹۸ تا ۹۹ است و نسبت اشتغال نیز در 
این بازه زمانی ۲.۱ درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر جمعیت فعال کشور در قالب افراد جویای کار در این 

مدت یک میلیون و ۴۳۰ هزار نفر اعلام شد.
بنا بر آمار رسمی مرکز آمار ایران، تغییرات جمع شاغلان از سال ۹۶ نشان می دهد بیش از ۳۴ هزار نفر، از 
شاغلان کاسته شده در حالی  که با توجه به برنامه ایجاد یک میلیون شغل سالانه دولت، قاعدتاً باید ۴ میلیون 

فرصت شغلی ایجاد شده باشد.
در صورتی  که جمعیت شاغل از سال ۹۲ به نسبت ۹۹ گرفته شود، کل میزان اشتغال ایجاد 
شده کمتر از ۲ میلیون نفر است. در این حوزه انحراف منابع برای ایجاد حداقل ۴ میلیون فرصت 
شغلی مشهود است. تغییرات جمعیت بیکار در سال ۹۲ نسبت به سال ۹۹ نیز نشان می دهد 
بیش از ۹ هزار نفر از جمعیت بیکار کاهش یافته است. در خروجی نسبت سال ۹۶ به ۹۹ نیز 
کاهش ۷۳۰ هزار نفری جمعیت بیکاران در قالب میانگین سالانه ۱۸۰ هزار نفر مشهود است.

  در دولت سیزدهم چه گذشت؟ رشد مشارکت و رکورد زنی های ماندگار
همزمان با آغاز کار دولت ســیزدهم در ۱۲ مردادماه ســال ۱۴۰۰، اقتصاد کشور به دلیل 
همه گیری کرونا در رکود تورمی به ســر می برد. در آن هنگام شــیوع کووید ۱۹ بســیاری از 
شغل های موجود را در بخش های خدماتی و صنعت از بین برده بود و اشتغال بخش کشاورزی 
با وقوع خشکسالی های پیاپی به کمترین میزان خود رسید. به معنای دیگر، در آن زمان کمترین 
تبعات منفی شدن رشد اقتصادی کشور، افزایش تعداد بیکاران و کاهش جمعیت فعال بود.اولین 
اقدام، مهار کرونا با واکسیناسیون گسترده بود که در این مرحله توفیق حاصل و سپس ارائه 
دستورالعمل های لازم برای مهار بیکاری انجام شد. از جمله این اقدامات می  توان به تسهیل در 
صدور مجوزهای کسب وکار اشاره کرد که باعث شد اصناف به راحتی بتوانند کسب وکاری در 

سامانه ملی درگاه مجوزها ثبت و آن را راه اندازی کنند.
از مؤلفه های بارز رونق بازار کار سال قبل، افزایش بیش از یک میلیون و ۲۲۷ هزار نفر اشتغال 
نسبت به دوران کرونا و ۲۱۶ هزار نفر پیش از کروناست. به عبارتی باید گفت که اشتغال بار 
دیگر همزمان با رشد نرخ مشارکت اقتصادی  رونق گرفت و به مسیر خود بازگشت.براساس 
آمارهای موجود، در سال گذشته تمامی شاخص های بازار کار با تغییرات مثبت مواجه شد، به  
طوری  که نرخ اشــتغالزایی در این ســال با رسیدن به مرز ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر و ثبت 

رکورد بی مانند در ۲۶ سال اخیر در کانال ۸.۱ درصد قرار گرفت.
گزارش مرکز آمار ایران نشان می دهد جمعیت شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در سال ۱۳۹۹ 
برابر با ۲۳ میلیون و ۳۴۵هزار نفر بوده که نسبت به سال قبل از آن بیش از یک میلیون نفر 
کاهش یافته است؛ به این معنا که بیش از یک میلیون نفر، از بازار کار به دلایلی خارج شده  
بودند.همچنین تعداد شاغلان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۳۹۹ به میزان ۴.۰۳ درصد با 
افزایش مواجه شده؛ این در حالی است که نرخ بیکاری از دوران پیش از کرونا با کاهش ۲.۶ 
درصدی تک رقمی شده و به ۸.۱ درصد رسیده است.در سال های ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۲ بازار کار 
به  خوبی رونق داشت، به  طوری  که نرخ بیکاری تحویل گرفته در کانال ۹.۲ درصد، در کمتر از 
دو سال با کاهش یک درصدی مواجه شد. این مهم همزمان با افزایش نرخ مشارکت اقتصادی 
بود. به عبارتی وقتی نرخ مشــارکت اقتصادی با افزایش مواجه و از سویی نرخ بیکاری همسو 
با رشــد اشتغال شود، می  توان گفت اشتغالزایی در آن بازه زمانی موفقیت آمیز بوده و اشتغال 
به   صورت درســت ایجاد شده است.داده  ها نشان می  دهد در دو سال گذشته تعداد شغل های 
تمام وقت ۱۷ درصد با افزایش مواجه شده و این موضوع گویای این است که محیط کسب وکار 
کشور بهبود یافته و اشتغال ایجاد شده پایدار بوده   است.دولت سیزدهم، حال بازار کار را خوب 
کرد؛ بازاری که همچنان با وجود رکوردشکنی ها مورد هجمه منتقدان بی منطق است. شاید 
آنها باور نمی کردند که سامانه رصد اشتغال کشور لحظه به لحظه به عنوان یک اتاق شیشه ای، 

بازار کار کشور را رصد کند.

 تعداد شاغلان به 24 میلیون و ۵00 هزار نفر رسید
داده های مرکز آمار ایران در حوزه نرخ اشتغال و نرخ بیکاری حاکی از آن است که تا پایان 
ســال گذشته ۲۴ میلیون و ۴۹۰ هزار نفر شاغل و ۲ میلیون و ۱۴۸ هزار نفر بیکار در کشور 
شناســایی شده اند. همچنین آمارها بیانگر این است که تا پایان این سال، نرخ اشتغال ۹۱.۹ 

درصدی و نرخ بیکاری ۸.۱ درصدی در کشور به ثبت رسیده است.

ســعیده محمد -   ایده روز  | کاهش تعداد جمعیت بیکار کشــور در دولت سیزدهم به میزان 13.2 درصد و کاهش 1.2 درصدی نرخ 
بیکاری نسبت به آخرین سال دولت دوازدهم، رکورد دیگری به تاریخچه بی پایان رکوردهای این دولت در حوزه بازار کار اضافه کرد؛ آنجا 

که تا پیش از این برای اولین بار نرخ بیکاری در طول 2۶ سال اخیر به کانال 8 درصد رسید.

 تعداد بیکاران در دولت سیزدهم
13 درصد کمتر شد

    در دولت دوازدهم 
و از سال 1397،  تولید 
خودرو بشدت نزولی 

شد و خودروسازان 
به خاطر تحریم ها 
نتوانستند به نیاز 

 متقاضیان خودرو پاسخ 
دهند.

ده
چکی

واگذاری 8330 هکتار زمین برای تولید مسکن
 تامین زمین تولید مســکن شهرهای جدید به میزان هشت هزار و ۳۳۰ 
هکتار، آماده ســازی اراضی به میزان یک هزار و ۶۷۷ هکتار و شناســایی و 
تصویب ۲۷ پهنه برای توسعه شهرهای جدید و شهرک های ساحلی، بخشی 
از عملکرد شرکت عمران شهرهای جدید در یک هزار روز دولت سیزدهم در 

بخش شهرسازی است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، شرکت عمران شهرهای جدید در دولت 
سیزدهم علاوه بر اجرای طرح نهضت ملی مسکن و همچنین تکمیل واحدهای 
باقی مانده مســکن مهر تحت  مسئولیت آن شرکت با عنوان ساخت مسکن 
حمایتی، در فرایند توسعه سکونتگاه های ساحلی، بهره گیری از ظرفیت بخش های 
 خصوصی برای ســرمایه گذاری در شهرک سازی، استفاده از ظرفیت قانونی

 شهرک های مسکونی دولتی برای حمایت از سیاست های تامین مسکن دولت 
مشارکت فعال داشته است.

بخشی از عملکرد مجموعه وزارت راه و شهرسازی در شرکت عمران شهرهای 

جدید در دولت سیزدهم در تامین زمین و احداث واحدهای مسکونی در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن شامل مشارکت در تهیه، بررسی و تصویب طرح های توسعه 
 شهری، اخذ مجوزهای لازم، تکمیل مدارک حقوقی، تامین زیرساخت ها، تامین

 خدمات روبنایی، آماده ســازی و محوطه ســازی، تهیه نقشه های معماری 
واحدهای مسکونی است. 

در این بخش دستاوردهایی حاصل شد که بخشی از آن دستاوردها شامل تامین 
زمین در شهرهای جدید به میزان هشت هزار و ۳۳۰ هکتار و آماده سازی اراضی 
 برای ساخت مسکن در شهرهای جدید به میزان یک هزار و ۶۷۷ هکتار اعلام 
شده است.همچنین شرکت عمران شهرهای جدید برای تامین زمین قانون 
جوانــی جمعیت نیز مجموعه اقداماتی را انجام داد که این اقدامات شــامل 
 تهیه، بررسی و تصویب طرح های توسعه شهری، اخذ مجوزهای لازم، تکمیل 
مدارک حقوقی، تامین زیرساخت ها، تامین خدمات روبنایی و آماده سازی و 

محوطه سازی است.

در اجــرای اهدف اصولی نظام  برای تحقق اقتصاد دریا، شــرکت عمران 
شــهرهای جدید بر اساس ماموریت وزارت راه و شهرسازی، اقدام به مطالعه 
ســکونتگاه های ســاحلی کرد. طی این مطالعه برای نخستین بار در کشور 
 ۲۷ پهنه برای توســعه شهرهای جدید و شــهرک های ساحلی با مساحتی

 بیش از ۳۶۲ هزار هکتار شناسایی و مصوب شد. در پی آن  مطالعات ساختاری 
فضایی این سکونتگاه ها توسط این شرکت و از طریق مهندسان مشاور داخلی 
در دستور کار قرار گرفت و از آن میان طرح جامع ۶ شهر جدید و یک شهرک 

نهایی و برای تصویب به مراجع بررسی و تصویب ارسال شد.
مدل های جدید تامین مالی با رویکرد جذب سرمایه گذار خصوصی از دیگر 

موارد تهیه شده توسط شرکت عمران بوده است. 
این مطالعات و مجموعه اقدامات شــامل اجماع ســازی عمومی، تدوین 
سازوکارهای نهادی، قانونی و سازمانی و روش شناسی این طرح برای نخستین 

بار در کشور اجرایی شده است.

موضوع : کاربرد درختان در زندگی انسان
*به نام خداوند بخشنده ومهربان* 

نام ونام خانوادگی :سوگند اکبرزاده فرزقی*
دبستان :غیر دولتی موج سپید *

استان :خراسان رضوی*
شهرستان :فیض اباد مه ولات*

درختان همواره در زندگی بشر موثر بوده اند. قرن هاست که آدمی در سایه شان 
از شدت گرما و تابش خورشید در امان مانده و از میوه های رنگارنگ و شیرین 
شان بهره مند گشته است. آوای پرندگان که در لابلای شاخسارشان مأوا گزیده 
اند، روح و جانش را صفا بخشیده و قلب وی را مملو از خوشی و شادابی نموده 
است. امروزه با صنعتی شدن جوامع بشری درختان نقش مهم تری در زندگی 
بشر ایفا می کنند؛  از سویی مقدمات پیشرفت بیشتر صنعت و فناوری را موجب 
می شوند و منابع تامین کننده محصولاتی نظیر وسایل چوبی، مبلمان، لوازم 
التحریر)کاغذ، انواع مدادهای مختلف(  الوار و هزاران محصول دیگر محسوب 
می شوند. و از سوی دیگر به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی 
را در تامین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند که این مورد اخیر از موارد قبل 
مهم تر است؛ چرا که به دلیل فعالیت کارخانجات صنعتی و نیز ازدیاد وسایط 
نقلیه عمومی و فعالیت روزانه آن ها در سطح شهرها آلاینده ها و گازهای مهلک  
و خطرناکی نظیر دی اکسید کربن در هوای شهرها فزونی یافته و سلامت افراد 
را تهدید می کند و افزایش هر چه بیشتر این مواد آلاینده کاهش میزان اکسیژن 
در هوا را سبب می شود و این وضع نامساعد، گروه های آسیب پذیر نظیر بیماران 

ریوی و قلبی ، سالخوردگان وکودکان را بیشتر تهدید می کند.
در چنین شرایطی مساله درخت و درختکاری راه حلی مناسب برای مبارزه با 

آلودگی های مذکور به شمار می آید.
ایجاد جنگل های مصنوعی و فضای سبز در اطراف شهرهای بزرگ به تاسیس 
کارخانجات تولید اکسیژن می ماند. در همین راستا در کشور عزیزمان ایران ۱۵ 
اسفند هر سال به درخت و درختکاری اختصاص یافته و آن را روز درختکاری 
نام نهاده اند. با کاشت درختان سازگار با وضعیت جوی ایران و با در نظر گرفتن 
شــرایط آب و هوایی خشک و کم باران اغلب مناطق کشــور، می توان محیط 
زیســت را لطیف و با طراوت کرد. طبیعت و فضای ســبز وسیله ای برای بقای 
بشری و حفظ زیبایی شــهر است و به عنوان میراثی ارزشــمند به همه انسان 

ها تعلق دارد.

آب چگونه از ریشه به برگ می رسد ؟
با توجه به این که آب مهم ترین ماده زیســتی برای تمام موجودات اســت در 

گیاهان نیز عامل اساسی زندگی و رشد و نمو آب  است. 
ارتباط گیاه با آب عمدتا از طریق ریشــه صورت می گیرد. بنابراین در بررسی  
روابط آب و گیاه به سیســتم ریشــه ای گیاهان و نقش آن درجذب آب و نمو 
گیاه نیز توجه شده است.  سیستم ریشه ای گیاهان اغلب بسیار گسترده است. 
میزان گستردگی ریشــه ها در زیر زمین بیش از میزان گستردگی ساقه ها در 
بیرون از خاک است. مثلا گیاهی مثل بوته  سیب زمینی ریشه بسیار گسترده 
ای در زیر خاک دارد. هرچه ریشه ظریف تر بوده و سطح زیاد تری داشته باشد 
در جذب آب و املاح موفق تــر خواهد بود . هدایت آب و مــواد غذایی جذب 
 شده از ریشه به برگها توسط ســاقه صورت گرفته در ســاقه لوله های بسیار

 باریکی وجود دارد که آب را از آن ها عبور می دهد و از ریشه به برگ می رساند 
که آوند نام دارند.

گیاهان ساکن خشکی برای جذب و انتقال آب به دستگاهی نیاز دارند. بیشتر 
این گیاهان تقریبا تمام آب مورد نیاز خود را به وســیله ریشه، به ویژه تارهای 
کشــنده، از خاک جذب می کنند. آب پس از جذب شــدن به وسیله تارهای 
کشنده، باید به آوندهای چوبی برسد. آب پس از رســیدن به آوندهای چوبی 

ریشه، توسط آن ها به ساقه و نهایتا برگ منتقل می شود.
آبی را که گیاه توسط ریشه از خاک جذب می کند به صورت بخار از راه روزنه های 
هوایی به خارج دفع می کند و این عمل را تعرق گویند. تعرق بیشتر در برگ ها 

که دارای روزنه هایی به نام روزنه های هوایی هستند صورت می گیرد.  
بنابراین ریشه های درخت ، آب موجود در خاک را جذب می کند. پس از آن آب 
از طریق آوندها از تنه ی درخت به سایر قسمت های درخت و شاخه های انتهایی 
می رسد . ســپس آب از طریق برگها به صورت بخار دفع می شود . در برخی از 
درختان بلند ، آب تا ارتفاع ۹۰ متر بالا می رود . مجموع چند نیرو موجب انتقال 
آب از ریشه به تنه و از آنجا به شاخه ها و برگها می گردد . با تبخیر آب از سطح 
برگها ، قسمت های فوقانی درخت نیاز به آب پیدا می کنند . از این رو ، آب که 
به وسیله ی ریشه ها جذب گردیده اســت ، با فشار به طرف بخش های بالایی 

درخت حرکت می کند .
ستاره جعفرزاده 

پایه ششم 
دبستان موج سپید  شهرستان مه ولات  خراسان رضوی

موضوع روش های کاهش مصرف برق
 امروزه مصرف لوازم برقی در خانواده ها و میزان مصرف برق خانگی نیز افزایش یافته 
است. وسایلی مانند تلویزیون یخچال ماشین لباسشویی . اتو کامپیوتر ، مایکروویو ، 
سرخ کن ، ماشین ظرفشویی کولرهای آبی و گازی ابمیوه گیری سشوار و ... با وجود 
این تنوع و تعداد وسایل در خانواده ها قطعا استفاده بهینه از انرژی را ضروری تر می 
سازد صرفه جویی در اصل به معنای استفاده صحیح و مناسب است اولین و مهم 
ترین برای کاهش مصرف انرژی و هزینه های آن در زمینه روشنایی منازل جایگزین 
کردن لامپ ال ای دی به جایلامپ های پر مصرف رشته ای مهتابی CFL و ... است . 
در روز و زمانی که اتاقها روشنایی کافی دارند می توان از روشنایی طبیعی که فواید 
زیادی هم دارد استفاده کرد . به برچسب انرژی توجه داشته باشید زیرا این میتواند 
طی سالیانی که شما از دستگاه مورد نظر استفاده میکنید برای شما هزینه آور باشد 
بنابراین وسایلی را انتخاب کنید که دارای برچســب A یا B باشند . یکی از توصیه 
های کارشناســان برق درباره لوازم صوتی و تصویری این است که خاموش بودن 
دستگاه جهت صرفه جویی در مصرف برق کافی نیست بلکه باید دستگاه مربوطه 
خاموش و از برق جدا باشد بنابراین با رعایت همین چند راهکار ساده میتوانیم از این 
 انرژی ارزشمند را به خوبی استفاده کنیم و انرژی مورد نیاز نسل های بعد را فراهم 
کنیم . دانش اموز هستی نصیری فرد از خراسان رضوی شهرستان مه ولات 

پایه ششم دبستان غیر دولتی موج سپید سال تحصیلی 1402-1403

موضوع : چرا پشه ها به ما علاقه دارند؟
 همیشه این سؤال برایم مطرح بود که چرا درمیان خانواده پشه ها من را بیشتر 
دوست دارند ؟ در پی تحقیقاتم پی بردم که : ۱- با کتری ها با خوردن اسیدی که 
توسط مولکول های چرب روی پوست تولید شده  بوی خوش می کند . ۲- عرق زیاد 
در اثر ورزش و یا خوردن چیزهایی که دمای بدن را بالا می برد باعث جذب پشه ها 
می شوند . پس : پا ، دست و آرنج بیشتر در معرض نیش پشه است . پشه ها ما را می 
گزند تا پروتئین خون را بخورند و چون خوش اشتها هستند به گروه خون های) 
O , B , A ( به ترتیب بیشــتر علاقه دارند . با این تفاسیر زنان باردار که نزدیک ماه 
های آخر هستند به خاطر اینکه ۲۱ درصد بیشتر از انسان های دیگر دی اکسید 
کربن پس می دهند و میانگین دمای بدنشان ۲۶ درجه فارنهایت گرمتر از دیگران 
است . و انسان های چاق چون دی اکسید کربن زیادی پس می دهند بیشتر قربانی 
اشتهای پشه می شــوند . تهیه کننده: نسترن واله _ پایه ششم ابتدایی _ 

مدرسه شهید اتحادی _ شهرستان مه ولات _ استان خراسان رضوی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/04/02

شماره : 1954

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

مرجان عباس زاده/رشت-دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت گفت: سازمان بیمه سلامت در سال گذشته کارهای بزرگی در جهت خدمت به مردم انجام داد که همکاران خوب ما 
در استان به نحو احسن ماموریت های سازمان را انجام دادند که امیدوارم در سال جاری نیز این روند بسیار خوب ادامه یابد. وی با اشاره به سه مأموریت بیمه سلامت، اظهار کرد: پوشش 
فراگیر بیمه برای همه ، افزایش کمی و عمق خدمات درمانی ، حفاظت مالی وحرکت در جهت دفاع از حقوق بیمه ای مردم، سه مأموریت مهم سازمان بیمه سلامت است.عاطف راد با اشاره 
به پوشش۵۶ درصدی بیمه سلامت در گیلان، افزود: بیش ازیک میلیون و ۴۰۹ هزار نفر از جمعیت دو میلیون و ۵۳۰ هزار نفری استان گیلان زیر چتر بیمه ای بیمه سلامت هستند.مدیرکل 
بیمه سلامت گیلان با بیان اینکه ۸۶ درصد جمعیت بیمه شده در استان یعنی بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر در گیلان کاملاً رایگان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، گفت: تمام 
روستائیان و افراد در شهرهای زیر بیست هزار نفر ، همه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد و همه افراد تا پنج دهک اول درآمدی بطور کاملا رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته 
اند .وی یاد آور شد: باید نقاط قوت را شناسایی و آنها را تقویت کنیم همچنین لازم است نقاط ضعف را شناخته و در جهت رفع نواقص بیش از گذشته تلاش کنیم.وی افزود : عملکرد خوب 
سازمان بیمه سلامت باید به درستی اطلاع رسانی شود تا مردم از خدمات سازمان بیمه سلامت مطلع شوند. در ادامه روسای ستادی به تشریح عملکرد و برنامه های سال جاری پرداختند. 

در پایان این جلسه مدیرکل و معاونین به سوالات مطروحه حاضرین پاسخ داده و راهکارهای مناسب جهت اجرای برنامه های اداره کل در سال جاری را برای حاضران تشریح نمودند.

  دکتر عاطف راد در جلسه شورای اداری؛ طرح های بزرگ سازمان بیمه سلامت در جهت رضایتمندی بیمه شدگان است

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10291029

گواهینامه پایه سوم و موتورســیکلت و کارت ملی به شــماره 1۵۴۰7۸۵۶۴۵ و کارت نظام وظیفه به نام بهمن 
مشیری فرزند علی در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴2۹۸۰7۶22 و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت به نام حسین سهرابی فرزند حیدرقلی 
در تاریخ 1۴۰2/12/1۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۸۵۵17۶ و گواهینامه پایه سوم به نام محسن رحمتی فرزند صادق 
در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۶11۴۵7۴1 و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۰ایران۴۴7ق۸۶ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1۳۹۳ و شماره پلاک ۳۰ایران۴۴7ق۸۶ 
و شماره شاسی NAAU۰1FEXET۰۵۶7۰1 و شماره موتور 1۶۳B۰۰7۹۸۶۰ و نام صاحب سند کرمعلی 
طاوسیان و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به نام پارسا عبدی فرزند جلال در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۶ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1۴۰1 و شماره پلاک ۹1ایران1۶1ج1۴ 
و شماره شاسی NAAU۰1FE2NT۳۶۳۹۹1 و شماره موتور 172B۰۰۸21۴2 و نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام تارویردی ندائی کهنه کند فرزند اژدر در تاریخ  1۴۰1/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۸۹۳۰۸۶به نام علی مردان ولی الهی فرزند رستم در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۶1۹۰۹۸۰۶به نام فاطمه خلقی اولادی فرزند مریدشــا در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شــماره ۴27۰۳۸22۶۰ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴27۰۳۸22۶۰ و گواهینامه  به شماره 
۴27۰۳۸22۶۰به نام اصغر آقاجانلو فرزند ابراهیم در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۳7ط۴۴۵ایران ۸7 و گواهینامه  به شماره 1۶۴۰۳۳۸۰۴7 و کارت ملی به شماره 
1۶۴۰۳۳۸۰۴7به نام علی شایقی آذر زاد فرزند احد در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴2۸2۴۵۵۵۰۰به نام رشید کاظمی فرزند عزیزاله در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴2۸۵7۵۶722به نام سعید تاراســی فرزند حبیب اله در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 127۰۸۰۸۵2۴به نام مینا دانشور فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴27۳۰۸۶۶۰۳به نام سلنا عباسی ورمزیار فرزند ابوالفضل در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴271۹2۳۸۸۵به نام محمد مهدی ملایی فرد فرزند رضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴27۰۵77۹۵۹ و نام خودرو موتور  و شماره پلاک ۴۸2۴2۸۶۸ایران۸7 و نام صاحب 
سند  سهیل مهاجری و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره ۴27۰۵77۹۵۹ و کارت سوخت به شماره پلاک 
۴۸۴۴2۸۶۸ایران ۸7به نام سهیل مهاجری فرزند محمد رضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10661066
شناسنامه به شماره ۴۶۰۹7۶۵۴۴۶ و کارت ملی به شماره ۴۶۰۹7۶۵۴۴۶به نام علی دوست فرزند علی اصغر در 

تاریخ 1۴۰۳/۳/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰1۰۰۴۳۸به نام مجید باهو طرودی فرزند عباس در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه Iraal۸۵1۰1s۵1۴۹۶۹ و شماره پلاک 1۳2۳۶ - 7۵۴ و شماره شاسی 
Nc۸12۵m۸۵1۴۹۶۹ و شماره موتور Xc۰71۶۵7 به نام علیرضا قربانی فرزند حسینعلی در تاریخ 1۳۹۹/۶/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۸۴21 - 7۵۴ و کارت ملی به شماره 2۹۴۹۰7۹121به نام یعقوب گلی حسن 
آباد فرزند احمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 22۰۰۶۹۳12۵به نام منیره طاهایی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 122۴۸ و گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۸۳۹717۹۰7به نام 
حسن مصطفوی حاجی ابادی فرزند مختار در تاریخ  1۴۰۳/۳/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۳۹۸۶2۹۵۸به نام بهروز دیلم صالحی فرزند بهروز در تاریخ 1۴۰1/۳/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ۴۴۳2۵۶۸127به نام ابوالقاسم نعیمی پور فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰2/11/۳۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی ۰۰77۵۶۳۵۳۰به نام محســن برزگری اســد آبادی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1۴۰۳/1/۳1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴72۳۵۵۶۴۶1به نام عبدالصاحب بیدابادی فرزند علی در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴72۳۵۵۶۴۶1به نام عبدالصاحب بیدابادی فرزند علی در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

تقسیم نامه ملک و شناسنامه به شماره ملی ۴۴۳2۶۰۸1۹۶به نام علی فرشچی فرزند آقامیرزا اقا در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه  سوم وکارت ملی به شماره ملی۴۵۸۰۰۴۳17۰   به نام امیرحسین جزنیان فرزند محمد  در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه یکم به شماره  ملی ۴۵۹۰۵11۸۰۰به نام جواد محمدنسب فرزند 
علی اکبر در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۵7۰۰۸۸۶۶1به نام مهدیه گودرزی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1۴۰2/11/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

"بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران ۵۹ 2۶7ج۳۶ و شماره ملی ۴۵7۹2۶۶۹27 به نام فاطمه شاهانی و کارت 
معاینه فنی خودرو به شماره ملی 1۰۵۰112۶۹۵ و گواهینامه پایه یکم  به شماره ملی 1۰۵۰112۶۹۵به نام رسول 

رزازیانی فرزند محمد رضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 21۴۳۰۹27۶۸به نام امیر تهک فرزند رمضانعلی در تاریخ 1۴۰۳/1/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 21۳۰1۹72۰۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 21۳۰1۹72۰۵ و کارت 
بانکی ملت به نام سیده سحر حجازی فرزند سید هاشم در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

15021502
کارت ملی به شــماره 2۵11۰۰2۵7۴به نام مه لقاء محمدی فرزند محمد یوسف در تاریخ  1۴۰2/۸/1۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 17۵۵۰7۵1۴۶و گواهینامه پایه دو به نام محسن دهداری فرزند محمد  در تاریخ 1۴۰۳/1/1۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به نام میلاد رضائیــان فرزند غلامعلی در تاریخ 1۴۰۰/1/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره ۴۹۸۹7۸1۰۴1 و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی ۴۹۸۹7۸1۰۴1به نام میثم نوروژپور کاری 
فرزند محمدرضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره ۴۹۸۹7۸1۰۴1 و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی ۴۹۸۹7۸1۰۴1به نام میثم نوروژپور کاری 
فرزند محمدرضا در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت موتور باســل انژکتوری رنــگ نقره ای 2CL11۰ به شــماره پلاک ایران 17۹2۳/1۵۶ و به شــماره شاســی 
N۴2۵C1۴C۰L1۰۰1۶1 و به شــماره موتور ۰11۰N۴2۰۰۰1۶  و کارت ملی به شــماره ۰1۵۰2۴۳۶77به نام 

امیرمهدی قهرمانی فرزند علی  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره ۰۰۳2۸۶۸۸2۰به نام سکینه منتهایی فرزند اسماعیل در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازنشستگی سازمان تأمین اجتماعی و کارت ملی هوشمند به شماره ۳7۸21۸7۴۰7به نام محمدنبی رحمانی 
فرزند محمد علی  در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۸1۰۸۶2۹۳به نام فرشته مقید مهربانی فرزند وهاب در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۸1۶7۴۴7۰ به نام محدثه پشتوان فرزند محمدرضا  در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1۳۸۰ و شماره پلاک 
2۰ایران ۳۴7ن۸۴ و شماره شاسی IRPC۸۰IV1۰27۳۵۵۹۰ و شــماره موتور ۰۰2711۹1 و نام صاحب سند 
میلاد رخشی و نوع وســیله نقلیه صبا جی تی ایکس و گواهینامه سوم به شــماره ۹7۰۰7۳۵۶71 و کارت ملی به 
شماره ۰۰1۵۳۶2۴۸۵ و کارت سوخت به شماره پلاک 2۰ایران۳۴7ن۸۴به نام میلاد رخشی فرزند اصغر در تاریخ 

1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نــام  ۰۴۹22۶۵۴۶1بــه  شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  دوم  "گواهینامــه 
ســیکلت موتــور   IRAGH۹۵1۳WH۵۶۵22۶ در  فرزندمحســن  نفــر   محمدرضــا 

تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۳22۴۰1۳21به نام محسن محسنی فرزند محمد حسن  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۹1211۸1۳به نام حســین احمدی نسب فرزند احمدعلی در تاریخ 1۴۰۳/2/2۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ۰۴۹1۳۶172۶به نام الهام اسمعیلی فرزند حســین  در تاریخ  1۴۰۳/2/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰7۹۴221به نام حسین عرب حلوائی فرزند علی در تاریخ  1۴۰۳/۳/۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز کامیون کشنده کرم رنگ مدل 1۹۸7 تیپ CDF۹۶7۰ به شماره پلاک ۶7۸ع۶۶ ایران۵۵ و شماره شاسی 
۵2۶۰11 و شماره موتور 11۴271۳۵ وvin: URIA۸71K۸V7۵2۶۰11 به شماره ملی ۰۴۹۳۳۵۳2۳2به نام 

طیبه کهساری فرزند محمود در تاریخ 1۴۰۳/2/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ملی ۰۴۸1۳۵۵17۰بــه نام محمدجواد روســتایی دهنوئی فرزند رســول در تاریخ 
1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره ۰۴1۰2۹۶27۹به نام ســعیده دامغانیان فرزند علی در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره ۰۰۳727717۰به نام کمال قهرمانی فرزند بهرامعلی در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره ۴1۶۰1۵1۹۳۰به نام سجاد سرلک فرزند هادی در تاریخ  1۴۰۳/1/۳۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۳۹7۰1۸7۳به نام کورش خداوردی مین باش رزگا فرزند مختار در تاریخ 1۴۰۳/1/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11۸۹۵۳۴۶7۳به نام فرامرز آقاحسنی مهابادی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۳/2/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21۳۰۶۵۰۹۵۳ و شناسنامه به شماره 21۳۰۶۵۰۹۵۳ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰به 

نام مسیح مشایِی راد فرزند محمدرضا در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم و موتورسیکلت به شماره ۰۰۰ و کارت ملی به شماره ۰۰2۴۰۸۸۳1۵به نام مجتبی عطری فرزند 
داوود در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹11۳۶77۸۴به نام محبوبه بهارلو فرزند علی اکبر در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۴۰۴۴2۰2به نام محمدحسین رسولی فرزند امیر در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳۰۰212۰۰۵به نام الهام شیرازی فرزند محمدرضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۵۳۶۹1۳به نام حسین علی زاده فرزند رحیم در تاریخ 1۴۰2/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳21۴7۶۸به نام فرزانه سادات سیمیاب فرزند سیدحسن در تاریخ 1۴۰۳/۳/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰7۶27۴۵به نام محمد چیان فرزند احمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰71۹۰۳۹17به نام مریم قاســمی فرزند نورمحمد در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹2۰1۳۹7۵۵به نام حســین بختیاری داویجانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹2۰۴۸۵71۸به نام حسن صفدری فرزند داوود در تاریخ 1۴۰۳/2/2۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره ۰۰1۰77۸۸۳7به نام شیوا خلیلی فرزند محمد  در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۰2۳۶2۰۳۳به نام مهدی عبادی فرزند شکر  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶2۳۴1۵۰۴1به نام سحر نیک اختر فرزند اسداله در تاریخ  1۴۰۳/۳/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰1۵2۸۵2۴2۵به نام آرتین علی فرزند مهدی  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰77۳۹11۳۶به نام ســمانه داور پناه مقدم فرزند جمشید  در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳2۹۴2۶۶به نام آبتین منوچهری فرزند منصور  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۶2۹۶1۹۹به نام محسن محسنی فرهی فرزند مصطفی  در تاریخ  1۴۰2/12/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۸۹17۳۰۳۶به نام ریحانه مافی فرزند جوجل  در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۸2۰۰1۰۶۰7۵۵ و کارت ملی به شماره ۰۴1۰1721۰۳به نام علی نعمت دوست 
حقی فرزند نقی در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰72۶۵۳27۶به نام شبنم هسراک فرزند بهمن در تاریخ 1۴۰2/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۸۰۹۰۸۹2۴به نام ساجده حسین پور خلجانی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰2/۳/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 7127۶۹۸۳1۰1 و کارت ملی به شماره ۰۰172۴7۰۵۵به نام آیدین کریمیان 
فرزند جعفر  در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۰۹۹۴2۹۳۳ و گواهینامه پایه سوم  به شماره 711727۴۰۹۴۹ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران ۹۹ _ ۵۶۹ ص ۹۴ به نام پگاه خطیری فرزند محمد علی  در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۳ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۳۵1۶7۹۸به نام محمد اله یاری فرزند حســن در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۰1۰۸1۵۶7به نام لیلا بهرامی فرزند حمد اله در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 1۳۶2۴۸۳۵1۶به نام فائزه مختاری سلطان آباد فرزند خلیل  در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۵۰22۰۰۰1به نام پویا حسینی فرزند حســام در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۵مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت وسیله نقلیه به شــماره 77 ایران 1۹۳ و 7۵ و نام خودرو هایما و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1۴۰1 و شــماره پلاک 77 ایران 1۹۳ و 7۵ و شماره شاســی NAAD۳۹1Z۶NY۰۶۳۳۹7 و شماره موتور 
۴۸۴QT22۰۰1۰1۰A و نام صاحب سند مجتبی پوراصغر و نوع وسیله نقلیه AT-+S7به نام مجتبی پوراصغر 

فرزند طهمورث در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 11 ایران ۴۵۹ ی 71 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه ۸2 
و شماره پلاک 11 ایران ۴۵۹ ی 71 و شماره شاسی ۸2۸12۰۵۵ و شماره موتور 22۸2۸212۰۰۳ و نام صاحب 
سند عبدالحمید سپهرپور و نوع وســیله نقلیه پژو پارس و کارت سوخت به شماره پلاک 11 ایران ۴۵۹ ی 71به 

نام عبدالحمید سپهرپور فرزند میرحسن در تاریخ  1۴۰2/۸/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره به نام سیدرضا حسینی فرزند سیدعبدالکریم در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو دوو سی ال او  و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه ۸2 و شماره 
پلاک 1۰ ایران 2۶۴ س 1۸ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی صفی خانی  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت وسیله نقلیه به شــماره 1۰ ایران 2۶۴ س 1۸ و نام خودرو دوو سی ال او  و رنگ خودرو بژ و مدل 
وسیله نقلیه ۸2 و شماره پلاک 1۰ ایران 2۶۴ س 1۸ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی صفی 
خانی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی صفی خانی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۹مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
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211187211187

کارت سوخت به شماره پلاک  ۵۰ ایران ۸۸۸  د ۶۶  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 2۰7 و رنگ خودرو 
توسی و مدل وسیله نقلیه سواری و شماره پلاک  ۵۰ ایران  ۸۸۸ د ۶۶  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب 
سند فاطمه احمدذبیحی ثانی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه احمدذبیحی ثانی فرزند محمدرضا در تاریخ 

1۴۰۳/۳/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211163211163
کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۶۹۳۵1۴۳۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۳۵1۴۳۰  به نام حمید فتوحی منش 

فرزند  در تاریخ 1۴۰۳/۳/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴27۰۵۵۹2 و گواهینامه پایه اول به شــماره پلاک۶1ی۴21ایران ۶۶  به نام حسین 
اردستانی فرزند  در تاریخ 1۴۰۳/۳/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2122۵۵۵۶۴۵ به نام عبدالحســین مقصودی تقرتپه فرزند قنبر در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 211۰۸۶7۹۰۶ به نام فاطمه زهرا سرچمی فرزند شهرام در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک رفاه ، کشاورزی ، ملی به شــماره ملی 212۰۶۸۹۴۰7 به نام حسین خان 
عبدال فرزند حجت اله در تاریخ  1۴۰۳/۳/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503 

شناسنامه به شماره ملی  12۹2۳۸۵21۹به نام ندا سلبی فرزند محمودرضا  در تاریخ  1۴۰۳/2/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۸۶11۳7۵1 به نام حسین عباسیان گواســرایی فرزند مهدی  و کارت سوخت به شماره 
پلاک 1۳ایران ۹۸۵و۵۶ به نام شهرزاد وکیلی  فرزند بهرام و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 12۸۶11۳7۵1 
و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 12۸۶11۳7۵1به نام حسین عباسیان گواســرایی  فرزند مهدی  در تاریخ 

1۴۰۳/۳/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 11۹۹۳۹۵22۶به نام سید محمدعلی رهنمایی فرزند سید مجتبی  در تاریخ 1۴۰2/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1111۵۹2۰12به نام ابوالفضل زمانی ســودرجانی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 127۸۵۶۵۹۹1به نام زهرا راضی فرزند کریم  در تاریخ  1۴۰۳/1/1۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشین پراید سفید مدل۹۰ به پلاک ۸۹ و۳7۶ ایران 1۳ و گواهینامه  به شماره 12۹۰۴2۰۸۶۶به 
نام مهدی رحیمی فرزند شهباز در تاریخ  1۴۰۳/۳/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین دنا پلاس مشکی مدل1۴۰1به پلاک 22ن۶۹۴ ایران 1۳ و شناسنامه به شماره 1272۳۴۹۴11به نام 
فاطمه موحدیان عطار فرزند مسعود در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شــماره 12717۹۵۵۳1 و گواهینامه  به شــماره 12717۹۵۵۳1 و شناســنامه به شــماره 
12717۹۵۵۳1 و گذرنامه به شماره 12717۹۵۵۳1به نام ابوالفضل کلاهدوزان فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 12727۰۶۳۰۳به نام محمد عبدالهی مقدم فومنی فرزند علی  در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 127۴۳1۵۴۸۴به نام فائزه تاجی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 12۸۴۹272۸۸ و گواهینامه پایه دو به شماره 12۸۴۹272۸۸به نام حامد علمازاده فرزند اصغر 
در تاریخ 1۴۰2/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 22۹۸۶۶۴۶۳۳ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۹۳ ن ۴۵۸ ایران 
۹۳ و کارت وســیله نقلیه پراید مدل وســیله نقلیه ۹۰ و شــماره پلاک ۹۳ ن ۴۵۸ ایران ۹۳ و شــماره شاسی 
s۳۴122۹۰۹۳۳۵2۸ و شماره موتور ۴1122۹2 و نام صاحب سند لیلا رنجبر و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

لیلا رنجبر فرزند مجید در تاریخ  1۴۰۳/۳/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳7۰۹۹۰۴۰۶به نام علی اصغر قهرمانی قاســمی فرزند عرج در تاریخ 1۴۰1/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۸1۰۶1۶ به نام علی زین العابدینی هزاوه فرزند محمد در تاریخ 1۴۰2/12/1۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۹2۶۹۵۶۸ به نام ناهید عابد فرزند ابراهیم در تاریخ 1۴۰2/12/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸2۴۸۹۹1۸ و گواهینامه پایه سوم  و کارت نظام وظیفه به نام ابراهیم امینی فرزند محمد 
در تاریخ  1۴۰2/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۴1۹۵۰۵1 به نام راهدار ســرائی وش فرزند حیدر در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261116261116 

کارت نظام وظیفه به نام رضا طاهری به شماره ملی 1۸7۰۵۵۶1۶1  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
پراید  و رنگ خودرو سفید-روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1۳۸۹ و شماره پلاک 7۸س7۹۳ایران2۰ و شماره شاسی 
S1۴222۸۹17۰۴۰۰ و شماره موتور ۳۵77۶1۵ و نام صاحب سند عذرا طاهری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و 
گواهینامه پایه سوم  به شماره ۹7۰2۶۶2۶۳۵به نام رضا طاهری فرزند عبدالرضا  در تاریخ  1۴۰1/۳/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
شناسنامه به شماره 2 به نام امیر عزیزی فرزند نعمت اله در تاریخ 1۴۰۳/2/2۹ساعت 1۳:۰۰ ظهر  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
کارت ملی به شماره 21۳۰۴۰2۴۹۶به نام فاطمه ســعادتی فرزند حسین در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
شناسنامه به شماره ۵۸2۹۹2۵7۴۵به نام سید اتنا میری فرزند سید احمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 21۶2۶۳۸۴۳۶به نام علی نظری فرزند نقی در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 21۶1۴۸۶۹۴2 و برگ سبز موتور به شماره پلاک ۵۸۶/۶۹۹۴7 سوپر احسان .تک سیلندر  
به نام مجید شفیعی فرزند عباسعلی در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ۰۰7۵۴۶۹۹۸7به نام سید محمد قاسمی فرزند سید جواد در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۸2۶۴۵۹۵7به نام علی پژوهش تازه آبادی فرزند ابراهیم در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۵1۹7۴۰۳ و کارت موتور به شماره ۳2۶   ۴21۳۳ به نام جلیل معصومی فرزند علی در 
تاریخ 1۴۰2/12/2۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک شناسنامه با کدملی به شماره ۵۴۴۹7۸۴۵۶2به نام حمدوالله احمدی شــباهنگی فرزند اکبر  در تاریخ 
1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹1۹۸2۰۶به نام زهرا دهقانی زاده فرزند حسین  در تاریخ  1۴۰2/1۰/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰2۰۶۵۴۵2۹به نام محمد رضا حیدری فرزند خسرو در تاریخ 1۳۹۸/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و بیمه نامه و برگه سبز به شــماره پلاک ۴۰ ایران ۴77و2۴ به شماره موتور  ۸۸1۳/۶۵21۰۹1به 
شماره شاسی NAS۴۵11۰۰۸۸۴۹۴1۰۹۶به شماره ۰۵۵۹۴۸۸2۴7به نام احمد امیدی فرزند رجبعلی  در 

تاریخ 1۴۰2/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1777۶۶۰۰به نام حسین کریمی فرزند محمدرضا در تاریخ 1۴۰2/۴/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور و شماره پلاک ۸۳121اصفهان1۵ به نام محمد ملکی فرزند عباس 
علی در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره به نام ابوالفضل شه رســتمی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰21۵۴۹۳۴۶به نام مهران رحمن جعفری فرزند علی در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک 2۰-1۹2ص2۳ به شماره ۰۰7۳۸71۰11به نام مریم اسفندیار زاده 
فرزند عباس در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۵۶7۴۵7۶به نام مرجان نصری فرزند محرمعلی در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21۸۰112۰۹2به نام حســن اکاتی فرزند علی  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸2۰۸۰۶۹۰ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به نام مجید صلح میرزائی فرزند 
رضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰2۴۹۳۳12۰و گواهینامه پایه یکم وپایه دوم وکارت موتورســیکلت به شــماره پلاک 
111۹2۸۴2وشماره موتور2۹۵۴۴۶1 وشماره شاسی NID12۵B۸۸۰۴۹21به نام محمدحسن موذنی طرقی 

فرزند غلامرضا در تاریخ  1۴۰2/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت ملی به شماره ۰۰۳۶7۰۰۸۵1به نام عباس محمدی فرزند رضا در تاریخ 1۴۰2/1۰/2۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۶۴۰۴۶۴2۸2به نام محمد طاها مرادی دوست فرزند قمصور و  شناسنامه محمد جواد مرادی 
دوست فرزند قمصور ۴۶۴۰۴۹12۰۴  در تاریخ 1۴۰2/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۵1۸2۰۳۵به نام داود زاده بنا فرزند قدیر در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۶۶۰۴۳۵۵۴۹به نام مهدی ملائی ملاطی فرزند حامد در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۸2121۹به نام اعظم سلیمانی قهرودی فرزند احمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶111۰۴2به نام شهناز شقاقی اســفتانی فرزند قاسم در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 1۵۶ ایران ۸1۵۹۸ دایچی مدل ۹۸ قرمز به نام رامین مصطفی لــو فرزند  در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 27۹۰۴۸۴۵۸۹به نام کامران مصطفی لو فرزند مجید  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۳7۶۰۶۳1۴1به نام ارمین فشنگچی فرزند علی اصغر در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه متعلق به قسیم امیری فرزند عیوض در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۴۸۸۹۳۸۸۹به نام روح الله خلیل زاده فرزند حاجی اقا در تاریخ 1۴۰1/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶7۶۰۵۸۵۰به نام نادر محبوبی راد فرزند محبوب در تاریخ  1۴۰۳/1/2۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۴۵۳71۸1۵۹به نام گیتا برنا فرزند مهدی در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره ۰۰۳۰۰۶۴۹۵۳به نام ماری مهر پرور فرزند نصرالله در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۴۵۶7۹۸به نام پروین بالکانی فرزند غلامحسین در تاریخ  1۴۰2/۸/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۶۴۰2۸7۳۸۰به نام ستاره مرادی دوست فرزند قمصور و شناسنامه بهناز مرادی دوست فرزند 
قمصور ۴۶۴۰۳۰۸۶۳۹ و کارت ملی و شناسنامه الهام انتشاری نجف ابادی فرزند فرج اله ۴۶۴۰1۴1۵۳1 در تاریخ 

 1۴۰2/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۶۴۰11۶۶7۵به نام محمد مرادی فرزند صدرالله در تاریخ 1۴۰2/۶/1۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۳۹۶۴7۹۳7به نام غلامحســن ملکی فرزند علی اصغر در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه به شماره 22۹۵1۹۸۴2۹به نام زهره ناصری دهخوارقانی فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰۳/2/2۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰7۰۹۰۵۰۶۵به نام خدیجه اسلامی زاده فرزند رحم خدا در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۵۸2۵۶۴۳71به نام الهام رحمانی فرزند نریمان در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی و جدید و شناســنامه به شــماره ۰۰۵۳7۹۸1۶۳به نام فاطمه اقا پور فرزند بخشــعلی در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۰۹1۳۰7۶به نام مریم واحدیان فرزند جواد در تاریخ 1۴۰2/11/1۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵17۰۰۹1۹۵۸به نام مهدی مهری پور ازبرمی فرزند یزدان در تاریخ  1۴۰۳/2/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت سوخت به شماره ۰۰۶۶1۰۳۵2۵به نام داود شجاع سیس فرزند حسن 
در تاریخ 1۴۰۳/۳/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره ۸۸ ایران 2۸۶ ق ۴۶ نیسان ابی مدل ۹۴ به نام امین پورمند فرزند  محمد 
حسن در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت به شــماره ۰۰۸۰۵۰7۵7۳به نام امین پورمند فرزند محمد حسن در تاریخ 
1۴۰۳/۳/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹21۹۹۸۸۴به نام سید اسلام جلالی فرزند سید عزیز در تاریخ 1۴۰2/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و شناسنامه و گذرنامه به شماره ۴1۸۰1۵1۰۹1به نام انسیه ابراهیمی فرزند کرم اله در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره ۰1۵۰۳1۹۴۰1به نام مجتبی خدارحمی فرزند محمد  در تاریخ 
 1۴۰2/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره ۰1۵۰۳1۹۴۰1به نام مجتبی خدارحمی فرزند محمد در تاریخ 
1۴۰2/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
29092909

کارت نظام وظیفه به شــماره ۳2۴122۳۳۴۵ و گواهینامه پایه سوم  به شــماره ۳2۴122۳۳۴۵به نام حسین 
بوجاریان فرزند محمود در تاریخ  1۴۰2/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ۰۰1۹2۴۴1۵۰به نام حمیدرضا خدادادی شــیرکوهی فرزند رضا  در تاریخ 
1۴۰2/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۹۰۰۶7۳۵۵2به نام محمدرضا امامی بالا بگلو فرزند قربان در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 17۳۸2۶۰۴۳7 و کارت ملی به شماره 17۳۸2۶۰۴۳7به نام ایمان رحیم نژاد فرزند علی اکبر 
در تاریخ  1۴۰۳/۳/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹1۰۹۵۵۴71به نام ناصر سرخانلی فرزند غلامعلی در تاریخ  1۴۰۳/2/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره ۳27-۵۹۴۶۸مشــکی تیپ cc12۵مدل1۴۰۰به نام مصطفی حسین نیا فرزند  در تاریخ 
 1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹2۴۳۸۹۶به نام اکرم وکالتی فرزند رستمعلی در تاریخ 1/2/1۴۰۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵2۹۹۸21۶۵۴ و کارت بانکی  به شماره صادرات - ملت - ملی و گواهینامه سوم به شماره 
۵2۹۹۸21۶۵۴به نام علیرضا صحت پور فرزند عباس در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۳۴۸۰۳۶به نام یوسف یارلو فرزند جمشید در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۳2۰۹۸۴1 و گواهینامه ســوم به شــماره ۰۰۴۳2۰۹۸۴1 و کارت بانکی  به شماره 
ملت - پاسارگاد و صادرات و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۴۳2۰۹۸۴1 و نام صاحب سند محسن یارندی پور و 
کارت سوخت به شماره پلاک ۰۰۴۳2۰۹۸۴1به نام محسن یارندی پور فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۶مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳7۳۳۰۴۶۸۴۶ و شناســنامه به شــماره ۳7۳۳۰۴۶۸۴۶ و گواهینامه ســوم به شماره 
۳7۳۳۰۴۶۸۴۶به نام امیرحسین حجتی فرزند کریم در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۰۸27۸۰ و کارت شناسایی به شماره ایســاکو  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
77- 2۸۵ ج ۵2 و ۴۰-1۳7 د 72 و گواهینامه سوم به شــماره ۰۰۶۳۰۸27۸۰ و کارت سوخت به شماره پلاک 
77- 2۸۵ ج ۵2 و ۴۰-1۳7 د 72به نام حامد علیجانی فرزند محمود در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30243024
کارت ملی به شماره ۴2711۵۰۰۸۸ و گواهینامه سوم به شماره ۴2711۵۰۰۸۸به نام حمید رضا فتحی فرزند 

حسن در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵۸7۹7۵۶۹۰۴  و کارت ســوخت به شماره پلاک ۳2ت۶۵۴ایران 7۸ و کارت 
ملی به شماره ۵۸7۹7۵۶۹۰۴ و گواهینامه سه به شماره به نام زکریا یوزباشی فرزند تراب در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰277۴711۵به نام محمدجواد توماری سحسابی فرزند جابر در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۸۹1۹۹7۸۶به نام ایوب میره کی فرزند علی محمد در تاریخ 1۴۰2/11/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰2۹۳12۹7۹به نام یحیی محمدی فرزند جبرائیل در تاریخ  1۴۰۳/1/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۸۸۵۳7۸1به نام امیر کریمی فرزند علی اصغر در تاریخ  1۴۰۳/۳/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶۵2۹۰۵۵۸۸به نام تیمور سیاحی فرزند غلامحسین در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۳۶۰1۰۶۵۹۰ و گواهینامه ســوم به شماره به نام حســین عبدی فرزند ظهیر در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/2۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۵2۳227 و گواهینامه سوم به شــماره به نام محمد حسنی نژاد فرزند احمد در تاریخ 
1۴۰۳/۳/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۵7۰۹7۴ و گواهینامه و کارت پایان خدمت به نام محمد براتی فرزند نعمت اله در تاریخ 
 1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰7۳۳۴۰۴۶۸ و گواهینامه به نام علیرضا دارابی نژاد فرزند علی بک و کارت سوخت بنام دیلی 
در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰711۴۸۰۰۴به نام محمد ســیفی فرزند رحیم در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وکارت ماشین به شماره 7۴۴ط2۴ایران۳1 به نام سحر فلاح نژاد فرزند علی رضا  در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۹۳1۰۵7222به نام فاطمه آزادی پور فرزند صفر در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وشناســنامه  به شــماره 27۳۰۰۰۶۰۰1به نام ســینا حمیدی اصیل فرزند جهانبخــش در تاریخ 
1۴۰۳/۳/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹۵7۴۴۴۵۳به نام مرتضی جاهدی لالمی فرزند احمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۶۵۹۸22۰۵۰ وکارت ماشین به شماره پلاک ۵2 ط ۶۶۳ .۵۶به نام نعمت شریفی شیرکوهی 
فرزند حرمت در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک 1۳ج۸۴۵.۴۶وشماره ملی 2۵۹2۸۴2۳۵7 به نام غلام حسنی 
فرزند علی اکبر در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت به شماره 2۵۸۰۵722۳۶به نام محمدجواد زبده شالکوهی فرزند حسینعلی  در 
تاریخ  1۴۰۳/۳/2۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت عابربانک کشاورزی به شــماره ۵۶۹۹۸۵۵۴۳2به نام نادر کاظمی فرزند رحمت اله در تاریخ 
1۴۰۳/1/1۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2۵۹۳22۵۸۴1به نام محمد جعفرخواه جانکبری فرزند قاسم در تاریخ 
1۴۰۳/۳/1۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نسق ملک ومغازه به شماره ملی 2۵۹122۵2۴۹به نام سامان نعیمی اکبر فرزند ساسان در تاریخ 1۴۰۳/۳/۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۳۹1۸۵۵2۹به نام جعفر صفری جیرندهی فرزند حسینعلی در تاریخ  1۴۰۳/۳/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت پرسنلی وکارت باربری ماربار وکارت هوشمند رانندگی 
وکارت گازوئیل ماشین سنگین  به شــماره 2۵۹27۸2۵۵۹به نام محمد گودرز فرزند محمدرضا وکارت ماشین 

وکارت سوخت بنام لیلا عیسی زاده در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504
کارت ملی به شماره ۴۳7۰۸1۴۶۵۰ و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به شماره پلاک ۹7ایران1۴۵ج۹7وکارت 
معاینه فنی خودروبه نام مرتضی تیمور پرگر فرزند خانعلی در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۹مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره ۰۶۸1۳۸۵۳۰۸به نام علی محمدی فرزند یدالله در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۸ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵2۴۹۸۵2۵21به نام زینب یوســفی فرزند براتعلی در تاریخ  1۴۰۳/1/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۹1۹۵۳۶۶7۵به نام معصومه قلی زاده فرزند علی محمــد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹1۹۳1۵۴7۴به نام قربانقلی بای محمدی فرزند مشهد قلی در تاریخ 1۳۹۹/۳/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶7۰۴۹1۹۸۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۰۰1۰۵2۶۸۴ با کد ملی۰۶7۰۴۹1۹۸۵به 
نام معصومه خسروی فرزند آشر در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره22۰۰۰۰۹7۹۸  و گواهینامه و کارنامه تاکســیرانی به شــماره پلاک 
11ایران۹۸۵ت۳1 به نام محمد علی ضعیفی قاسمی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۸ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۳۹۸۳۴۴۵۴به نام غلامحسین احمدی پور مدوئیه فرزند مرتضی  در تاریخ 1۴۰۳/۳/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۶۶۸۶2221  و گواهینامه به نام داود حضوری فرزند رمضانعلی در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۵2۸۶17۶۸به نام مرضیه بیجاری فرزند محمد رضا  در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۰۵۹۸۴7۵۸۶ و عابر بانک بانک ملی به نام رمضان پورابراهیمــی فرزند جعفر در تاریخ 
 1۴۰۳/۳/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶2۴7۰1۰۸به نام لیلا حاجی مرزبان فرزند جعفر  در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی۵۴۵۹۹۶۵2۸۴ به نام قاسم آهون بر فرزند عبدالعلی و شناســنامه مهیار آهون بر به 
شماره ملی ۰2۵17۶۴2۳۰ فرزند قاسم در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و شناسنامه به شماره ملی ۵۴۵۰۰۰۳۰۸۰ به نام زهرا بابائی فرزند ناصر در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره1۸۹۰۵2۰7۳1 به نام حیدر جنامی فرزند سعید در تاریخ 
 1۴۰2/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۰۰۵۳۹۴۳۹۵۳ به نام طاهره خطیری فرزند محمد علی در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰1۹7۵۰۴۸1به نام میلاد نورپور فرزند عزیز در تاریخ 1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰2۰1۸۰۰۶۵۹ به نام آراز ملکی فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶2۶۸21۸۰به نام علی تراب زاده فرزند حسین مراد در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۸۰۹۹۹۳به نام احمد افشاری فرزند محمد  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۰۴۴712 و گواهینامه به نام محمد رضا سلیمانی فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰17۶۰۶۶۳2 و کارت نظام پزشکی به شماره 1۹۴۴۶2 به نام غزاله پورحسینی اکبریه فرزند 
بیژن  در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۳1۰22۳۴27به نام علی رضا خلجی فرزند مسیح در تاریخ 
1۴۰۳/۳/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025

کارت وســیله نقلیه به شــماره IRPC۹۰1V12۵72۵12۰ و نام خودرو ســایپا ســواری 1۳1SL و رنگ 
خودرو ســبززیتونی _متالیک و مدل وســیله نقلیه 1۳۹۰ و شــماره پلاک 1۸ایران۵۴۶د1۴ و شماره شاسی 
 S1۴122۹۰72۵12۰ و شماره موتور ۳۹۵72۴۵ و نام صاحب ســند صفرعلی زمانی اکمل و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام صفرعلی زمانی اکمل فرزند محمدحسن در تاریخ 1۴۰2/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره ۰۴۴۰1۶2۶۰2به نام نسیم گلاب فرزند ناصر در تاریخ  1۴۰2/۸/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۴۶۵۵۸۶2۸۸به نام شفیقه عبدالمحمدی پروین فرزند کریم در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰721۶1۵۵۸به نام مجید روزخوش فرزند عزیز در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰1۶۸۴۹۸۹2به نام فرشته شبلی زاده فرزند خان لر در تاریخ 1۴۰۰/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شــماره ملــی ۰۰7122۹۹7۳به نام پژمان مســتوفیان فرزنــد محمدعلی در تاریخ 
1۴۰۳/۳/2۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره ۴۳۹1۳7۰2۶۳به نام فریبا حیدری فرزند رمضانعلی در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 27۰۰۳۳۹۴۴۴به نام زهرا حیدری فرزند عزیز در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۶۶۹۶۶7۰۶۶به نام علیرضا رمضانی فرزند محمد در تاریخ  1۴۰۳/2/1۵مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۸۹1۹۸۵ و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو به نام عباس سونار فرزند صفر و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴1ج۳۳۸ایران۸۹ و شماره شاسی S1۴122۸77۵۴۹۸۴ و شماره موتور 2۴1۴۹۸2 
به نام مسعود صفائی رضائی فرزند کاظم در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
گواهینامه پایه2 وکارت ســوخت  و کارت ملی به شــماره ۴۴۳2۸۵۶1۴۹به نام ابوالفضل صفاریان زاده فرزند 

محمدمیرزا در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام محمدمهدی حســینی فهرجی فرزند  قنبردر تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه ویژه اتباع و برگ سبز سرشماری به نام محمدشعیب نبی زاده فرزندغلام نبی  در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام محمدعلی مفتاح پور فرزند عبدالله در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه  به نام ناصر کدخداپور فرزنــد میرزا علی بمان   در تاریخ  1۴۰2/7/1مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام سعید دهقان منشادی فرزندمحمدحسن  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۶مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت  به نام امیررضا رضایی فرزند مهدی در تاریخ  1۴۰۳/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به نام محمدجواد دهقان بنادکی فرزندمحمدحســن  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه1 به نام احمد پورشفیعی فرزند غلامحسین  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2 به نام زهره شــرف الدینی فرزند علی در تاریخ 1۴۰2/1۰/1۰ مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳22۰2۸2۸۴به نام حاجیه پیش کاری فرزند جعفر در تاریخ 1۴۰۳/1/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳2۸۰۴۸۸2به نام فاطمه قیس منشادی فرزند محمد در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴22۵712۴۹به نام ســاجده کامران فرزند محمدحسین در تاریخ  1۴۰2/11/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک ۵۴ایران ۴22 ط ۳۶ و گواهینامه پایه ۳ وکارت نظام وظیفه و 
کارت ملی به شــماره ۴۴۳۳۴2۳7۰1به نام محمدرضا قوچانی فرزند محمدکاظم در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به نام ســعید عبداللهــی فرزنــد  داووددر تاریــخ  1۴۰۳/۳/۸مفقــود گردیده اســت ودرتاریخ 
1۴۰۳/۰۳/2۹پیداشده ودر هنگام مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 17۳۰۰۴۰۶7۵به نام جواد جمالی فرزند ابراهیم در تاریخ 1۴۰۳/2/1۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴1۶۰۳7۳۸۶۰به نام حمیدرضا احمدی فرزند مجید در تاریخ  1۴۰۳/1/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰21۵۳7۸۸7به نام فردین قضوی افوسی فرزند احمد در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰22۸۰1۹۵2به نام علیرضا ســالم فرزند اکبر در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو برلیانس و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وســیله نقلیه 
1۳۹۶ و شــماره پلاک ۵۹م۳۵۵ایران ۶۶ و شــماره شاســی NAPH۳۳۰ABH1۰22۰۶7 و شماره موتور 
BM1۵LG۰۰۵۹2۶ و نام صاحب سند ناهید محمودی پناه و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ناهید محمودی پناه 

فرزند علی اصغر در تاریخ  1۴۰2/۳/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 21۹۰۰۵1۹۸۳ و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 21۹۰۰۵1۹۸۳به نام سیده شقایق 
موسوی نژاد فرزند سید ناصر  در تاریخ 1۴۰۳/۳/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  NC7***12۵pو نام خودرو موتور کویر و رنگ خودرو  و مدل 
وســیله نقلیه 1۳۹۳ و شــماره پلاک 12۴-7۳۳۵۵ و شــماره شاســی NC7***12۵P و شــماره موتور 
۰12۴NC71۴2۸۴۵ و نام صاحب سند مجید وزیری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مجید وزیری فرزند یارمحمد 

در تاریخ 1۴۰2/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳71۵77۵۸۶به نام فائزه عاشورلوئی فرزند حجت اله در تاریخ  1۴۰۳/۳/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۸11V۰۶V2۰۳۸۹۰ و نام خودرو سمند ایکس 7 و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک ایران ۶۴ ۵22 ق 17 و شماره شاســی ۸12۰۳۸۹۰ و شماره موتور 
۳2۹۰۸1۰۳7۴2 و نام صاحب سند محمدکاظم مالک و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدکاظم مالک فرزند 

محمد در تاریخ  1۴۰1/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
کارت وســیله نقلیه و برگ ســبز خودرو به مدل پژو 2۰۶ و شــماره پلاک ۵۹م2۸۳ایران2۰ و شــماره شاســی 
NAAP۰۳EE7KJ۳۳۶271 و شماره موتور 1۸2A۰۰۶7۵۸۸ و نام صاحب ســند وحید بهگونیا و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام وحید بهگونیا فرزند موسی در تاریخ 1۴۰2/11/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز و سند کمپانی خودرو سمند به رنگ سفید و به شماره پلاک 1۹ت۸۶۴ایران22 و 
شماره شاسی NAAC۶1CA1۹F۰۵۵717 و شماره موتور 12۴۸72۸1۶۶1 و نام صاحب سند رضا عبدی 
جدید و نوع وسیله نقلیه سواری تاکسی به نام رضا عبدی جدید فرزند حسین در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

  N۵P***1۵۰H۹۵۴277۳کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره پلاک ۹۳21۵ایران1۳1 و شماره شاسی
و شماره موتور JEZCFJ7۸۴۰۴ و نام صاحب سند عباس صیاد و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام عباس 

صیاد فرزند سلطانعلی در تاریخ  1۴۰2/2/1۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه خودرو مشــکی متالیــک به شــماره پــلاک ۸۳ص۵۹۸ایران22 و شــماره شاســی 
LXVJ2GFC۸JA۰111۸2 و شماره موتور BWE۴1۸AJ۰1۰7۴۳ و نام صاحب سند محمود شیرزاد 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمود شیرزاد فرزند بشیر در تاریخ 1۴۰2/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80658065
کارت ملی به شــماره 17۵7۹۵۸7۰۳به نام وفا عبدالله فرزند عبدالرضا در تاریخ 1۴۰2/1۰/1۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070

گواهینامه پایه دوم به شماره 11۹۸۸۹۸۴2۹به نام عبدالحسین ترابی فرزند سیف اله در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11۹۹2۵۰۵۵۴به نام حمید حیدری شهرضایی فرزند عطاء الله در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
پروانه کسب به نام پوریا صهبا فرزند شهرام به شماره 11۹۰2۵۶۶۹1 در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۸مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۹۴به نام عباسعلی صفری فرزند عبدالرحمان در تاریخ  1۴۰۳/2/۵مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۹۴2۰۸۵1۴۰به نام رضا صلاحی اسبق سو فرزند حسنعلی در تاریخ 1۴۰۳/۳/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و شماره پلاک ۸۴و771ایران۴2  به نام علی اقداشی قلعه نو فرزند حسن در تاریخ 1۴۰۳/۳/1۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۹۴11۰۴۴۳۵ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۶7د۵۹۹ 
ایران 12به نام معصومه دلیرفرخد فرزند قاسم  در تاریخ  1۴۰۳/۳/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

89918991

کارت ملی به شماره ۴۵۶۹7۰1۰27به نام محمدرضا نیاکان فرزند نعمت الله  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ملی ۰۰12۴۰۶۵7۰به نام محمد مشهدی تفرشی فرزند داود در تاریخ 
1۴۰۳/۳/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۳۹۰۹۳۳۵به نام لیلا شــهروی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1۴۰۳/۳/2۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۴۸1۰۸77۳7به نام علی رضا غلامی فرزند رمضان در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰17۶2۵۳1۹به نام زهرا ایزدپناهی فرزند داود در تاریخ 1۴۰۳/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰1۰۶2۴۴۰۶به نام کیارش جعفری فرزند داود در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۰۰1۶۰۶۵۸۵۹به نام سیدحسین حسینی رستمی 
فرزند سیداصغر در تاریخ  1۴۰۳/۳/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۸227۶۵به نام محمدحسین خاکی مجرد فرزند مهدی در تاریخ 
 1۴۰2/12/2۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۸۵۰12۳۸11به نام حسن رضا فرهادی فرزند امیر 
در تاریخ  1۴۰۳/۳/1۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰2۵۰721۵۸۹به نام حسین تحریری فرزند حمیدرضا در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵۳1۵71۶۵۴به نام سکینه شعبانی فرزند یوسف در تاریخ  1۴۰۳/۳/۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۵۶به نام حمیدرضا علیرضائی زادابیانه فرزند علی در تاریخ 1۴۰۳/2/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴ و کارت ملی به شماره 2۹۹۴12۶7۴۵به نام حسن عرب بدوی فرزند غلامعباس  در تاریخ 
 1۴۰۳/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰2۰۰2۰2۰۹1به نام فاطمه اعلائی نژادباستانی فرزند مهرداد در تاریخ  1۴۰1/۹/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۹۳۰۸۰۹۸۵به نام زینب السادات شاه رضائی زفره فرزند سیدحسین در تاریخ 1۴۰۳/2/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۹۳۴۴به نام ریحانه رحیم نژاد فرزند ابراهیم  در تاریخ  1۴۰2/12/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۳۳۳۹۳۶ و شناسنامه به شــماره 1۶2۹1به نام صادق شیرعلی فرزند قاسم در تاریخ 
1۴۰۳/۳/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۹7۵به نام نرگس گرجی زاده فرزند محمدرضا در تاریخ  1۴۰2/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴2۰1۰7۵۶۸به نام فاطمه مهوشی فرزند سیدرحیم  در تاریخ  1۴۰۳/۳/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰1۵۰۹۳21۳۸به نام آرمان یوسفی فرزند شاهرخ در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰1۵۰۹۳21۳۸به نام آرمان یوسفی فرزند شاهرخ در تاریخ 1۴۰۳/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89938993

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند آزادعلی ایمانی  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه دو به شماره ۴2۸2۶۳۰۳۶1 
و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند آزاد علی ایمانی و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت ملی 
به شماره ۴2۸2۶۳۰۳۶1به نام آزادعلی ایمانی فرزند حکم علی در تاریخ 1۴۰۳/۳/2۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

شناسنامه به شماره ۰۰2۵۴۵۹۸۳1به نام محمدهادی فتح الهی خانگاه فرزند جهانگیر در تاریخ 1۴۰۳/۳/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه ۹۴1۰zk۴1۰۵۸1 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه Cc12۵ و شماره پلاک 12۸-2۹۸۹2 و شماره شاسی NBE12۵A۹۴1۰۵۸1 و 
شماره موتور ۰12۴NBE۰۵۰7۰۵ و نام صاحب سند علیرضا گودرزی و نوع وسیله نقلیه به نام علیرضا گودرزی 

فرزند رضا در تاریخ  1۴۰۳/۳/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸1۴۹۵۰۰به نام حمیدرضا خلیلی فرزند محمد بنی در تاریخ  1۴۰۳/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1۳۹۵ و شماره پلاک 
۸۴۳۶۹-1۳۴ و شماره شاسی N۵P1۵۰R۹۵۴۳۹7۵ و شماره موتور PFMBGC۳۴2۹۶ و نام صاحب سند 
سید مسعود باقری و نوع وسیله نقلیه موتور بوکسرBM1۵۰به نام سید مسعود باقری فرزند  سید علی در تاریخ 

 1۴۰۳/۳/2۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00

کارت ملی به شماره ۰۸2۰۳۵771۵به نام علیرضا تابش فرزند ایرج در تاریخ 1۴۰۳/۳/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/04/02

شماره : 1954

 نظام مالی فولاد مبارکه جزو نظام های شفاف مبارزه با پولشویی 
است

هادی خانی، معاون وزیر امور اقتصــادی و دارایی و 
رئیس مرکز اطلاعات مالی این وزارتخانه در بازدید از فولاد 
مبارکه: فولاد مبارکه جزو شرکت های شفاف و موفق حوزه 
اقتصادی و مالی در کشور است؛ امروز در این شر کت حاضر 
شدیم تا واحد مبارزه با پولشویی فولاد مبارکه را راه اندازی 
کنیم و بتوانیم جریانات مالی آن را رصد کنیم. نظام مالی 
فولاد مبارکه جزو نظام های شــفاف مبارزه با پولشویی 
است و تاکنون این شرکت هیچ مورد مشکوکی در حوزه 

اقتصادی و مالی نداشته است.
براساس قانون و مقررات مبارزه با پولشویی، شرکت های بزرگ کشور موظف 
هستند واحد مبارزه با پولشویی راه اندازی کنند؛ همچنین شرکت ها موظفند 
سامانه های مرکز اطلاعات مالی را تحویل گرفته و معاملات مشکوک متناسب با 
شاخص های ابلاغ شده از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی را به این وزارتخانه 
گزارش دهند. قطعاً فولاد مبارکه یکی از مهمترین و بزرگترین صنایع پیشرو در 
کشور است؛ این شرکت عملکرد خوبی داشته و سلسله اقداماتش می تواند الگویی 

برای بسیاری از صنایع کشور باشد.

  احداث پارک محله ۱۲۳ شــهر جدید بهارستان توسط شرکت 
عمران

شرکت عمران در راستای تکمیل فضاهای رفاهی و تفریحی این شهر در فازهای 
۲ و ۳ و رفاه حال شهروندان فهیم بهارستان، احداث پارک بلوک ۱۲۳ را آغاز کرده 
است. به گزارش روابط عمومی شــرکت عمران بهارستان این پارک با مساحت 
حدود ۱۴ هزار مترمربع در مرکز محله ۱۲۳ قرار دارد. از امکانات این پارک می 
توان به فضای بازی کودکان، ایستگاه سلامت، زمین اسکیت و فضای سبز اشاره 
کرد. در همین راستا شرکت عمران بهارستان ۴ پارک دیگر نیز در فازهای ۲ و ۳ 
در دست ساخت دارد که در این بین پارک های بلوک ۱۲۶ و ۲۲۲ مراحل پایانی 
ساخت را طی می کنند و به زودی به بهره برداری رسیده و در اختیار ساکنین این 

محلات قرار می گیرد.

  برگزاری مراسم جشن دانشجویان بهورزان جدیدالورود در مرکز 
بهداشت استان

بهورزان جدید معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران برای آغاز دوره آموزشــی بهورزی سوگندنامه 
یادکردند. مراسم ادای سوگند ۱۲۴ بهورز جدید مراکز 
بهداشتی استان با حضور معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران، معاون فنی، رئیس گسترش و رئیس 
بهورزی مرکز بهداشت استان و جمعی از مدیران مراکز 
آموزشگاه بهورزی شبکه های بهداشت شهرستان ها در 
سالن اجتماعات معاونت بهداشت برگزار شد. دکتر رضا 
صفری عربی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این مراسم در 
سخنانش به بیان اهمیت نقش مدیریت بهورز در روستا، توجه به قوانین و وظایف 
اداری، همدلی با مــردم، رازداری و تکریم مراجعین توســط بهورزان پرداخت 
و خواســتار توجه به قوانین اداری در بهورزی و فراگیری پایه های آموزشــی و 
اولویت های بهداشتی شد. لازم به ذکر است، این بهورزان جدیدالاستخدام همگی 
دارای مدرک کارشناسی هستند که با ادای سوگند بهورزی رسماً دوره آموزشی 
شش ماهه خود را آغاز کردند و پس از طی این دوره در خانه های بهداشت فعالیت 

خواهند کرد.

  رکورد مصرف برق در خوزستان شکسته شد
سخنگوی صنعت برق خوزستان گفت: روز گذشته میزان مصرف برق به چهار 
هزار و ۸۷۸ مگاوات رسید که برای نخستین بار در تاریخ این شرکت و در کل استان 
خوزستان رخ داده است. کامران حدادی اظهار کرد: این اتفاق در حالی رخ می دهد 
که معمولا پیک مصرف برق در استان خوزستان در مرداد ماه اتفاق می افتد. حدادی 
با بیان این که سال گذشته نیز رکورد پیک مصرف در ۲۳ مرداد ماه با عدد چهار 
هزار و ۸۶۴ مگاوات به ثبت رسیده بود گفت: با شروع گرمای زودهنگام و شدید هوا 
در خوزستان، از تمامی مشترکین به خصوص بخش خانگی که ۸۰ درصد مصرف 
برق استان را به خود اختصاص می دهند، درخواست می کنیم با صرفه جویی در 
مصرف برق به پایداری شبکه کمک کنند. سخنگوی صنعت برق خوزستان با بیان 
اینکه ادارات و دستگاه های دولتی نیز موظف به رعایت مصوبات ابلاغی در خصوص 
کاهش مصرف برق هستند اظهار کرد: از تلاش شــبانه روزی نیروهای شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان برای تامین برق پایدار و مطمئن قدردانی می کنیم، 
و تلاش می شود با همکاری همه مشترکان از خاموشی های احتمالی در تابستان 
امسال جلوگیری شود.  وزارت نیرو امسال با هدف جلب مشارکت عمومی، علاوه بر 
پرداخت پاداش به مشترکان کم مصرف که تا رایگان شدن قبض برق را نیز شامل 
خواهد شد، پویش "با انرژی" را طراحی کرده و عموم مردم می توانند با مشارکت در 
این طرح، علاوه بر کاهش مصرف برق خود، از جوایز ارزنده آن از قبیل ۳۰۰ دستگاه 

خودرو داخلی، لوازم خانگی، لوازم دیجیتال و... بهره مند شوند.

  عرضه خارج از شبکه آرد در اهواز
عرضه کننده خارج از شبکه آرد در اهواز به مبلغ یک میلیارد ریال جزای نقدی 
محکوم شــد . به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، 
بهرام بهمئی گفت: پرونده یک واحد صنفی نانوایی برای عرضه خارج از شــبکه 
5۴۰ کیسه آرد در شعبه هفتم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان اهواز  رسیدگی 
شد. معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه با تحقیقات 
لازم اتهام انتسابی را محرز و متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم کرد . به گفته بهمئی ، اجرای احکام تعزیرات حکومتی پس از 
اجرای مراحل قانونی، جریمه صادره را از متخلف وصول کرد . معاون اجرای احکام 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : بازرسان اداره جهاد و کشاورزی اهواز پس از 

کشف تخلف، گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند

  همزمان با عید ســعید قربان؛ از بازنشستگان شهرداری اهواز 
تجلیل شد

در این مراسم که بازنشستگان عزیز به همراه خانواده هایشان حضور داشتند از ۳۱5 
نفر از بازنشستگان سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تقدیر شد و به رسم یادبود هدیه ای 
تقدیم آنان گردید.  مراسم تجلیل از بازنشستگان شهرداری و تقدیر از مدال آوران 
المپیاد ورزشی همزمان با عید سعید قربان با حضور شهردار اهواز، معاون خدمات 
شهری، مدیرکل سرمایه اسانی، مدیرکل بودجه، مدیرکل پشتیبانی و رئیس اداره 
رفاه شهرداری برگزار شد.  دکتر رضا امینی شــهردار اهواز در این مراسم گفت: 
بازنشستگی فصل تازه ای از زندگی را برای انسان ها می سازد که به نوعی دوران 
طلایی زندگی هر فرد است.  وی افزود: شهرداری اهواز آمادگی دارد از تجارب و 
دانسته های سال ها خدمت عزیزان بازنشسته در مجموعه مدیریت شهری استفاده 
نماید، طبیعتا تجربیات این افراد در کنار تلاش و پتانسیل های جوانی می تواند در 

عمران و شکل گیری شهری موفق در عرصه پیشرفت تاثیر گذار باشد.
 همچنین در این مراسم از مدال آوران اولین المپیاد ورزشی شهرداری اهواز یادواره 

شهید کیهانی تقدیر شد.

محمدعلی شربتدار :خبرنگارگلستان | قربان زنگانه گفت: حضور و مشارکت مردم بویژه جامعه بیمه شدگان، کارفرمایان و بازنشستگان در انتخابات ریاست جمهوری نیازمند تبیین شاخص ها 
و تحلیل درست جریان ها است که جهائ تبیین نقش مهمی دارد . به گزارش خبرگزاری بسیج از گلستان؛ قربان زنگانه مدیرکل تامین اجتماعی استان در نشست تخصصی جهاد تبیین 
با موضوع مشارکت حداکثری کار و تولید در انتخابات با بیان اینکه تامین اجتماعی همواره سعی دارد نهادی پاسخگو و در خدمت مردم به ویژه جامعه کار و تولید باشد، گفت: جهاد تبیین 
مورد تاکید ویژه مقام معظم رهبری است و تامین اجتماعی گلستان درصدد است تا با برنامه ریزی دقیق و درســت به این دغدغه رهبری معظم انقلاب اسلامی در حوزه تامین اجتماعی 
جامه عمل بپوشاند.  قربان زنگانه بیان کرد؛ حضور و مشارکت مردم بویژه جامعه بیمه شدگان، کارفرمایان و بازنشستگان در انتخابات ریاست جمهوری نیازمند تبیین شاخص ها و تحلیل 
درست جریان ها اســت که در این برهه جهاد تبیین باید نقش خود را بدرســتی ایفا کند، همانطور که رهبر معظم انقلاب در انتخابات مجلس دوازدهم فرمودند، شرکت در انتخابات یک 
عمل جهادی و مجاهدت است، اکنون نیز با روحیه جهادی و انقلابی باید وارد عمل و با ملاک قرار دادن ویژگی های رئیس جمهور شهید، در راستای انجام این وظیفه مجاهدانه عمل کرد. 
مدیر کل تامین اجتماعی در پایان افزود؛ یکی از شاخص ترین ویژگی رئیس جمهور شهید را ولایت پذیری عنوان کرد و ادامه داد: شهید رئیسی و سلیمانی مالک اشتر رهبر معظم انقلاب 
بودند، فردی که برای ریاســت جمهوری انتخاب می شود باید ولایتمدار باشد و قدرت پیگیری و پیاده سازی و تحقق تدابیر ولایت را داشــته باشد و در یک کلام همانند شهید سلیمانی و 

شهید رئیسی خود را سرباز ولایت بداند.

  مدیرکل تامین اجتماعی استان: رئیس جمهور آینده باید همانند شهید رئیسی خود را سرباز ولایت بداند

آنچه ماندگار است و براي ما باقيات و صالحات 
مي ماند اقدام نيك مدرسه سازي است

صدیقه مدنی پور-اصفهان | جشــن بزرگ گلریزان نهضت مدرســه سازی که با شعار”همه با هم برای مدرسه  سازی” در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد.

جشــن بزرگ گلریزان نهضت مدرسه سازی که با شعار”همه با هم برای مدرسه  سازی” در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان با حضور مدیران اســتان، شــرکت های پیمانکار طرف قرارداد با 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، نمایندگان شرکت های بزرگ صنعتی، پرسنل پالایشگاه اصفهان، 
گروه های مردمی، مدیرکل نوســازی مدارس استان، مدیرکل آموزش و پرورش، رئیس خیرین 
مدرسه ساز استان اصفهان، فرماندار شاهین شهر ومیمه، مدیران عامل شرکت های زیر مجموعه، 
معاونان و مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش به عنوان میزبان در سالن اجتماعات شهرک شهید 

محمد منتظری در شامگاه ۲۹ خرداد ماه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان دراین آئین با اشاره به اینکه ما در راستای پرداختن به 
مسئولیت های اجتماعی خود پس از برگزاری چند نوبت جشن گلریزان برای آزاد سازی زندانیان 
و آزاد سازی حدود ۷۰۰ زندانی از محل برگزاری جشن های گلریزان در استان اصفهان اقدام به 
برگزاری جشن گلریزان برای مدرسه سازی نمودیم گفت: این هلدینگ در پایان خرداد ماه امسال 
مقارن با عید سعید قربان و عید سعید غدیر اقدام به برگزاری جشن بزرگ گلریزان مردمی با حضور 
خیرین مدرسه ساز در راستای ساخت مدرسه در محلات کم برخوردار استان اصفهان نمود. دکتر 
محسن قدیری؛ با اشاره به اینکه هیچ چیز در این دنیا به اندازه ساخت مدرسه برای انسان ماندگار 
نیست افزود: اگرچه ما اعتبار زیادی برای انجام پروژه های این هلدینگ اختصاص داده ایم اما آنچه 
مسلم است و برای ما به نام نیکو و یادگار می ماند اقدام هایی مانند ساخت مدرسه و دانشگاه است 
چرا که این محل ها مکانی برای انسان پروری است . وی تاکید کرد: اگر مدرسه داشته باشیم که 
دانش آموزان ما در آن به خوبی پرورش و رشد پیدا کنند قطعا درب زندان ها کمتر به روی افراد 
باز میشود و خیرین مدرسه ساز به خوبی این مسئله را دریافته اند. دکتر قدیری، با اشاره به اینکه 
پالایشگاه اصفهان تاکنون ۱۲ مدیر داشته است که ۲ نفر ازآن ها به رحمت ایزدی شتافته اند 
افزود: همه ما این پست ها را روزی تحویل می دهیم و می رویم اما آنچه ماندگار است و برای ما 
باقیات و صالحات است همین اقدامات نیک مدرسه سازی است . مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، با اشــاره به اینکه در جشــن گلریزان برای آزاد سازی زندانیان که طی چند مرحله در 
پالایشگاه اصفهان برگزار شد بحمدلله ۷۰۰ زندانی جرائم غیرعمد آزاد و به آغوش خانواده های 
خود بازگشتند افزود: امیدواریم در طی منویات رهبر معظم انقلاب در راستای تربیت نسلی پویا 
در جامعه با ساخت مدارس مورد نیاز در مناطق محروم استان اصفهان گام های اساسی برداریم

رسانه ها به ارتقاء فرهنگ رانندگی کمک کنندبیش از ۵6۰۰ پروژه در سطح استان البرز تعریف و در حال اجرا است
ایده روز - البرز– سید علی حسینی -  وزیر 
کشور گفت: در حال حاضر بالغ بر 5۶۰۰ پروژه 
در سطح استان البرز با بیش از ۱5۰ همت تعریف 
شده بود که بخشی از آن ها تکمیل و بخشی دیگر 
در حال انجام است. احمد وحیدی در مراسم افتتاح 
تصفیه خانه خط ۳ حصار، بازدید پروژه بی آر تی 
و افتتاح پروژه ادامه بلوار شهید ناصر بخت ضمن 
تقدیر از همه مسئولان استان و مدیران شهری، 
اظهار کرد: شهر کرج و استان البرز را با تعدد پروژه 
های ارزشمندی که در دستور کار بوده و بخش 

زیادی از آن ها به بهره برداری رسیده می شناسیم. وی با بیان اینکه خدمت به مردم از بزرگ ترین نعمات الهی است، گفت: 
افتتاح پروژه های شهری بسیار مهم و راهگشا است و گاهی گره از مشکلات ساکنین یک محل باز می کند و گاهی هم جمعیت 
بیشتری از شهروندان را پوشش می دهد. وحیدی اظهار کرد: ما مدیون مردم هستیم و باید کاری کنیم که رضایت آنها با 
ارائه خدمات با کیفیت تامین شود. این مسئول با اشاره به شهادت آیت الله رئیسی در حین خدمتگزاری به مردم توضیح داد: 
لفظ شهید خدمت نشان می دهد می شود خدمت کرد و در خدمت شهید شد و ما باید شهادت را در خدمت بجوییم. وزیر 
کشور اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر 5۶۰۰ پروژه در سطح استان البرز با بیش از ۱5۰ همت تعریف شده بود که بخشی 
از آن ها تکمیل و بخشی دیگر در حال انجام است. وی  با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات دولت چهاردهم قرار داریم، ادامه 
داد: انتخابات ادامه راه شهید رئیسی است و باید با تمام توان بکوشیم که این راه ادامه پیدا کند چون خداوند کسی که این راه 
را پذیرفت را نزد خود برد. وی با بیان اینکه این راه باید ادامه پیدا کند ابراز امیدواری کرد، انتخابات پیش رو هم به گونه ای 

پیش برود که این راه ادامه پیدا کند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به 
گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
عباس مهاجر بســطامی صبح سه شنبه در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: ســال گذشــته 
اســتان گلســتان در بحث کاهش تصادفات 

توانست رتبه نخست را کسب کند.
وی افــزود: می طلبد رســانه ها با جدیت 
بیشتری در زمینه فرهنگ رانندگی ورود کنند 
و هشدارها و تذکرات لازم را به رانندگان اعلام 
کنند تا روند وقوع سوانح کاهش بیشتری یابد.

رئیس پلیس راهور گلستان گفت: در سه ماه ابتدای سال جاری در حوزه تصادفات موتورسیکلت سواران رتبه 
اول را به خود اختصاص دادند.وی یادآور شد: طی ۱۰ سال گذشته 5۰ درصد از کاربران ترافیکی که آسیب دیدند 
و یا فوت شدند موتور سیکلت سواران هستند و همچنین در این مدت دو هزار موتورسیکلت سوار فوت و ۳5 هزار 

نفر از موتور سیکلت سواران مصدوم شدند که رنج سنی آنها بین ۱5 تا ۴5 سال است.
رئیس پلیس راهور گلســتان با اشاره به اینکه ۲۰۰ هزار موتورســیکلت در استان گلستان وجود دارد، گفت: 

۱۸5 هزار موتورسیکلت در استان دارای پلاک ملی و مابقی هم فاقد پلاک هستند.
وی با بیان اینکه موتور ســیکلتهای که فاقد پلاک هســتند پلیس با آنها در حال برخورد اســت، یادآور شد: 
 موتورســیکلتی که فاقد پلاک باشــد زمانی که به پارکینگ منتقل می شود جز اســقاطی ها محسوب می شود و 

هیچ گاه آزاد نخواهد شد.

          صدور سند طولانی ترین قنات جهان به نام مسن ترین مقنی استان یزد
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد از صدور سند طولانی ترین قنات 
جهان به نام مســن ترین مقنی استان یزد خبر داد  مهدی اقبال افزود : این 
قنات با ســه هزار سال ســابقه درحریم قنات زارچ ساخته شده و تعدادی از 
میله های آن در محل مســجد جامع یزد قرار دارد.  وی با بیان اینکه مظهر 
این قنات در شــهر زارچ واقع شده و دارای سه شاخه یا تونل زیر زمینی جدا 
از هم اســت که تونل های آن ، شــور ، ابراهیم خویدکی و شیرین نام دارد ، 
خاطرنشــان ساخت : مبداء رشــته شور آن در سه کیلومتری قسمت شمالی 

مزرعه ملاباشی بخش 5 قرار دارد.
عضو شورای قضایی یزد اضافه کرد: مبداء رشته دوم به نام ابراهیم خویدکی 
در فاصله چهار کیلومتری رشــته اولی قرار دارد و تا بخش هایی از بخش ۳ 

شهر یزد ادامه می یابد.
 اقبال ادامه داد : رشــته ســوم معروف به رشته شیرین است که مبداء آن 
میدان جلو مزرعه سیدمیرزا بخش 5 است و تا بخش هایی از شهر یزد از جمله 

امیرچخماق ، لرد فهادان و کوشکنو ادامه می یابد و هر سه رشته در بخش هایی 
از شهر یزد از جمله سیدگلسرخ ، کسنویه ، محمودآباد و ... تلاقی پیدا می کنند.

وی خاطرنشان ساخت : نخستین سند این قنات تاریخی که درسال ۱۳۸۴ 
به شــماره ۱۴۸۳۰ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است در رشته 
شیرین این مجموعه به نام مسن ترین مقنی استان یزد یعنی غلامرضا سرداری 
زارچی صادر شــد. به گفته وی ، قنات باغ زارچ در ســال ۲۰۱۶ با طول ۹۰ 
کیلومتر ، به عنوان طولانی ترین قنات جهان با عنوان » قنات ایرانی « در کنار 
مجموعه قناتهای کشور ایران در نشست استانبول در تاریخ ۱5 ژوئیه ۲۰۱۶ 

میلادی به ثبت جهانی یونسکو رسیده است.
وی افزود :  قدیمی ترین و طولانی ترین قنات در جهان ، به نام قنات زارچ 

در استان یزد واقع شده است.

کشت گلخانه ای
کشاورزی و تولید محصولات مختلف آن یکی از منابع پر درآمد و اشتغال 
زای کشور ماست که به چرخه اقتصادی کشور کمک زیادی می کند.امروزه 
یکی از روش های نو در کشــاورزی ایجاد گلخانه یا محیط مصنوعی برای 
کشت گیاهان است. گلخانه محلی برای کشــت انواع گل و گیاه است که 
سقف و دیواره های آن به وسیله پوشــش های شفاف پوشیده شده است. 
کشت گلخانه ای روشی است که به کشاورزان این امکان را میدهد تا ضمن 
افزایش کیفیت محصولات،عملکرد خود را هم افزایش دهند و هر محصول را 
در هر منطقه آب و هوایی و در همه فصول سال کشت کنند؛زیرا آب و هوای 
گل خانه گرما و نور و رطوبت را خود کشاورز با دستگاهای مختلف متناسب 
با نوع محصول تنظیم میکند. در گل خانه انواع میوه ها و محصولات جالیزی 
، سبزیجات و قارچ های خوراکی را کشــت میکنند یا گل و گیاهان زینتی 
پرورش میدهند؛ اما طبق روال هر کاری مزایا و معایبی دارد که به تعدادی 
از آنها اشــاره می کنیم.از مزایای آن این است که تولید محصول نسبت به 
کشاورزی در هوای آزاد ۱۰تا ۱۲ برابر افزایش مییابد. آبیاری بارانی و قطره 
ای باعث کاهش میزان مصرف اب میشــود.از معایب مهم آن میتوان به پر 
هزینه بودن راه اندازی و نصب تجهیزات گرمایشی و سرمایشی اشاره کرد. 
در پایان به این نتیجه میرسیم که بحران کم آبی تا حد زیادی ذخیره آبی 
و ســفرهای آب زیر زمینی را کاهش داده و باعث شده است که کشاورزی 
معمولی با مشکلات جدی روبه رو باشد که میتوان با استفاده از کشاورزی 
مدرن و کشت گلخانه ای بر این مشکلات غلبه کرد و باعث رونق و گسترش 

کشاورزی شد.

نگار میرخالقی : پایه ششم دبستان شهید اتحادی

ضربان زندگی
قلب نوعی عضو عضلانی در انسان ها و دیگر حیوانات است که خون را از طریق 
رگ خونی در دســتگاه گردش خون به گردش درمی آورد. خون اکســیژن و 
مواد غذایی لازم را برایِ بدن مهیا می ســازد قلبِ انسان به میانگین در هنگام 
استراحت حدود ۷۰ بار در دقیقه می تپد. قلب انسان بینِ دو شُش در بدن جا 
دارد ، که سر آن به سوی چپ و پایین کج است. قلب از لحاظ علمی اندامی است 
که در مرکز قفسه ی سینه واقع شده اســت و وزن آن ۳۰۰گرم است و خون را 
پمپاژ می کند. نام این عضو به علت اینکه باعث دگرگونی خون و تبدیل خون 
کثیف به خون تمیز می شود قلب نام گذاری شده است در دگرگون کردن خون، 
قلب مانند یک تلمبه عمل می کند. در پارســی ســره این بخش دل نام دارد. 
دستگاه گردش از سه جز اساسی قلب ،رگ های خونی و خون تشکیل شده و 
وظیفه اصلی آن رساندن اکسیژن و مواد غذایی به سلول ها و ارسال مواد زاید و 
دی اکسید کربن ناشی از سوخت و ساز بدن به ارگان های دفعی می باشد. دو 
حفره پایین قلب بطن نامیده می شوند. در انسان ها، پستانداران دیگر و پرندگان 
قلب به چهار حفره تقسیم می شود: دهلیز چپ و دهلیز راست، بطن چپ و بطن 
راست  اندازه ی بطن ها از دهلیزها بزرگ تر است؛ و وظیفه ی آن ها تلمبه کردن 
خون به خارج از قلب است. خون تیره ی جمع شده از تمام بدن، از راه سیاهرگ 
های بزرگ وارد دهلیز راست شده و پس از باز شدن دریچه به داخل بطن راست 
می ریزد . خون از راه سرخرگ ششی وارد ریه شده و عمل اکسیژن گیری خون 
انجام میگیرد. در این مرحله خون تیره به خون روشــن تبدیل شــده و از راه 
سیاهرگ ششی وارد دهلیز چپ می شود. با باز شدن دریچه میترال ،خون به 
بطن چپ می ریزد. بطن چپ به دلیل جدار ضخیم خود با انقباض قوی تر قادر 

است خون را از راه سرخرگ آئورت به تمام بدن بفرستد.
نام و نام خانوادگی: نفیسه نوایی

نام مدرسه: مدرسه موج سپید
پایه ششم دبستان شهرستان فیض آباد مه ولات

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فضل اله صابری دورکی فرزند ولی اله به موجب درخواست کتبی منضم 
به دو برگ  استشهاد محلی مصدق ،مدعی هســتتند سند  مالکیت به شماره 
سریال ۳۲۶۹۴۶الف۸۱ مربوط به ششــدانگ یک باب خانه واقع در روستای 
دورک شاهپوری تحت پلاک۲5۰-فرعی  از5۳-اصلی در اثر سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب مطابق ماده۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت  آگهی میگردد.هرکس مدعــی انجام معامله به غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر گردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد میتواند

 از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار مراجعه و  اعتراض خود را کتبا تسلیم 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه اعتراضی واصل نگردد 
یا در صورت وجود اعتراض اصل سند یا ســند معامله ارائه نشود المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و تسلیم خواهد شد.

محمدرضا توکلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

اینجانب علیرضا ناظم زمردي درخواست بکارگیري یک نفر مسئول 
فني براي بسته بندي حبوبات و غلات و ادویه جات را دارم.

۰٩۱۲۲۲٤۳٩6٧

ســند کارخانه ای موتور ســیکلت انژکتوری  BENELLI تیپ 
s۱۰۸ مــدل ۱٤۰۲ ســفید رنگ به شــماره پــلاک ۸۱6٤٧ ایران 
۵۱۲ و شــماره موتور ۰۱٧۵N۲۳۱۲۱6۲٩ و شــماره تنه ) شاسی ( 
N۲۳XDBJLFP۱B۱٤۳۲۰ بنام مهدی سراغی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 

سند کارت و برگ سبز موتورســیکلت تورنا ۱۲۵ به  رنگ قرمز به شماره 
انتظامی 6۳٧۸۸-ایران 6۱۲ به  و شماره موتور ۲٩٧٤۲6٧ و شماره شاسی 
۱۲۵c۸٩۰۳۲6٧ به نام حسن جندقی  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

میباشد.

ترک منزل با احتمال  موت فرضی
آقای عباس شجاعی نقاهتی به شماره شناسنامه ۱۲۱٩٤ متولد ۱۳۳/۵/۱ 
در سال ۸۵ محل زندگی خود را ترک و تاکنون مراجعت ننموده در صورت 

اطلاع از نامبرده با شماره ۰٩۰۱۰٩۵٩٧۲۰ تماس حاصل فرمائید 

سند کارت و برگ سبز موتورســیکلت تورنا ۱۲۵ به  رنگ قرمز به شماره 
انتظامی 6۳٧۸۸-ایران 6۱۲ به  نام حســن جندقی مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار میباشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/04/02

شماره : 1954

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان می گوید هنوز برای آینده کاری خود تصمیم نگرفته است.محرم نویدکیا بعد از شکست دو بر صفر تیمش برابر سپاهان در فینال جام حذفی 
اظهار کرد: به سپاهان تبریک می گویم، بازی خوبی انجام داد. اگر در دقیقه ۸ گل نمی خوردیم بهتر می توانستیم رقابت کنیم. دو گل خوردیم یکی از آنها به خاطر اشتباه خودمان رخ 
داد و یکی هم به خاطر AVR علیه ما پنالتی اعلام شد. واقعیت این است سپاهان بهتر از ما بازی کرد و به آنها تبریک می گویم.در گزارش آمده است:وی درباره حواشی ایجاد شده برای 
او هم گفت: حواشی من را اذیت کرد. بازیکنانم با جان دل بازی کردند که به اینجا رسیدند. مشکلات زیاد بود اما به مرور بهتر شد و کمی از لحاظ اقتصادی به تیم کمک کردند با 
این حال باشگاه مس رفسنجان از نظر مالی مشکل دارد. شرکت مس چهار تیم دارند و این موضوع کار را سخت کرده است.او همچنین گفت: من سال های سال با سپاهانی ها زندگی 
کرده ام افتخارات زیادی به دست آوردیم. دم هواداران گرم که به ورزشگاه آمدند تا به تیم روحیه بدهند.نویدکیا همچنین درباره آینده کاری خود گفت: هر کسی با من تماس گرفت 

گفتم عادت ندارم وقتی بازی ها در جریان است با کسی صحبت کنم. گفتم بهتر از بازی ها تمام شود هر کسی خواست تماس بگیرد. من دلم می خواهت کار حرفه ای انجام بدهم.
 اگر با مس رفسنجان به جمع بندی برسیم کار را ادامه می دهیم. ما از نظر بازیکن کمبود داریم و باید تقویت بشویم.او همچین درباره ازتباطش با باشگاه سپاهان هم گفت: نمی دانم 

در آینده گه اتفاقی  رخ می دهد و اینکه آیا دیدگاه های من به درد باشگاه سپاهان می خورد یا خیر. فکر می کنم هنوز زود است درباره این موضوع صحبت کنیم.

   یامگا -  استقلال؛ در خط پایان
کم شدن سهمیه بازیکن خارجی به ضرر بازیکن محبوب فرانسوی آبی ها شده 
است. با نزدیک شدن به پیش فصل رقابت های لیگ برتر در بیست و چهارمین 
دوره این رقابت ها، بازار گمانه زنی ها و انتشــار اخبار بعضاً بی اســاس مرتبط با 
بسته شدن تیم های مختلف از جمله سرخابی ها هر لحظه داغ تر شده. این در 
صورتی اســت که در بین این شــایعات، روز گذشته بعد از فسخ قرارداد چند 
باره علیرضا بیرانوند با پرســپولیس، تا حدودی کفه ترازو به سمت این باشگاه 
سنگینی کرده و تمامی خبرها به این سمت و سو سوق پیدا کرد.البته با توجه 
به ماجراهای چند ســال اخیری که بیرو بر سر پرسپولیسی ها در آورده شاید 
دیگر بدبین ترین هوادار این تیم هم متوجه این بازی های گلر خود شده و آن 
را فراتر از تهدید تلقی نکند. این در حالی است که حالا و با خبری که از اردوی 
استقلالی ها به گوش می رسد به نظر می رسد اخبار این سوی میدان هم دست 
کمی از اخبار سرخ نداشته باشد. بر همین اساس و طبق شنیده های از باشگاه 
استقلال خبر می رسد که مسئولان این باشگاه به دنبال راهکارهایی هستند تا 
بعد از مصدومیت کوین یامگا، مدافع هافبک فرانسوی استقلال که در نیم فصل 
گذشته به خاطر مصدومیت شدید از ناحیه چشم فرصت حضور در میادین را 
 از دست داد قراردادش را فسخ کرده تا به طرز مسالمت آمیزی این بازیکن از

 جمع آبی ها جدا شــود. البته یامگا به تازگی اعلام کرده بود از لحاظ بدنی و 
آمادگی جسمانی مشکلی برای همراهی استقلال نداشته این در صورتی است 
که پزشک این بازیکن طی چند مصاحبه اعلام کرده بود متأسفانه چشم مصدوم 
این بازیکن اگرچه نور را تشخیص می دهد اما دید مؤثر ندارد.  و در صورتی که 
ســرمربی تیم ریسک کرده و بخواهد از این چهره استفاده کند باید مجوزهای 
پزشکی لازم برای او در فیفا اخذ شود. همه اینها در حالی است که هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال به تازگی سهمیه بازیکنان خارجی برای فصل بعدی رقابت ها 
را از 6 سهمیه به 5 کاهش داده که البته باید یک سهمیه از این تعداد را بازیکن 
آســیایی تشکیل بدهد. از سوی دیگر باید به این نکته توجه داشت که باشگاه 
اســتقلال با توجه به قراردادی که با یامگا دارد و این بازیکن یک فصل دیگر 
باید در این تیم باقی بماند، مسئولان استقلال موظف به پرداخت مطالبات این 
 بازیکن در فصل جدید هستند و احتمالاً یک پرونده مالی دیگر پیش روی باشگاه

 استقلال قرار خواهد گرفت.

  سرمربی استقلال و پرسپولیس نمی شوم!

واجب است که مدیران 
باشگاه پرسپولیس به 
آنچه در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی 

می گذرد آگاه اما 
بی تفاوت باشند.

ده
چکی

 محمود رضایی  ایده روز  | تیم فوتبال پرسپولیس ، در حال حاضر سرمربی ندارد و باید دید مدیران باشگاه در روزهای اینده چه تصمیمی برای این تیم 
پرطرفدار خواهند گرفت

مقدمات انتخاب سرمربی پرسپولیس

مدیریت باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی جدید در یک آزمون دشوار قرار گرفته که برای بهترین، هوشمندانه ترین 
و درست ترین انتخاب ممکن باید برخی ملزومات و مقدمات را رعایت کند:

اول- انتخــاب ســرمربی پرســپولیس بایــد در درجــه اول مطابق و منطبق با فلســفه باشــگاه باشــد. هر چند 
فلســفه باشــگاه یک امر نانوشــته و ثبت نشــده به حســاب می آید اما نمی تــوان نادیده اش گرفت. فوتبــال مالکانه 
 و داینامیکــی کــه طــی ســال های اخیــر در این تیــم قوام یافتــه تا ایــن تیم ضمن کســب جام هــای متوالی از 

حیث شکل فوتبالی که ارائه می دهد، تمجید شود، اتفاق کوچکی نیست که بتوان از آن عبور کرد.
مطابق با همین اصل پرسپولیس سرمربی ای با افکار تازه، پویا و فعال می خواهد. مربی ای که دنبال ذخیره پول در حساب 
 بانکی اش برای روزهای بازنشستگی نباشد و به پرسپولیس به عنوان یک هدف برای بیشتر دیده شدن و ثبت یک برگ طلایی در

 رزومه اش نگاه کند.
دوم- هیچ اشکالی ندارد اگر باشگاه پرسپولیس برای این انتخاب بزرگ از باشگاه های بزرگ اروپایی الگوبرداری کند. 

هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

      آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲6۰۰5۰۰۰6۰۷ در هیات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان نهاوند برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۲6۰۰5۰۰۱۰6۷  
مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تاج بی 
بی ساکی   به شماره شناسنامه 6۱۷ و به شماره ملی ۳۹6۰۸6۱۲65 صادره 
از نهاوند فرزند اکبر    در ششدانگ یک باب خانه و به مساحت ۱۹۹/۳۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک 5 فرعی ۳۸۷۱ اصلی و انتقال ملک از مالک رسمی ) 
محمد ده پهلوان ( محرز گردیده است و حقوق ارتفاقی ندارد.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود ، در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . م الف ۲۱۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۳/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ 

علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون ومــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای  شماره۱۲۹5*۱۴۰۳ 
مورخ۱۴۰۳/۰۲/۲۹هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /  محمدرضا اردشیر نیا فرزندرضا بشماره 
شناسنامه ۴۷صادره از   در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت۹۱6۳/۴6مترمربع 
به پلاک 5۲فرعی از۱6۰- اصلی  در قطعه ۳بخش5 روستای گرداب بام بلند از نسق 
زراعتی چراغعلی دیانت نیک  محرز گردیده است   . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۳/۱6          تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰.۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل اگهی می گردد: املاک  متقاضیان واقع در بخش نه ثبت 
آمل- دهستان لیتکوه 6 - اصلی )قریه هلی کتی(5۴ فرعی اقای مهران مهدوی 
در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که سی 
و یک سیر و هفت مثقال و دو نخود مشــاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به 
مساحت ۲۰5/6۳ متر مربع، خریداری شــده بلاواسطه از وحید اکبری.  لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.   م الف:۱۷۲۷۰6۴
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۳/۱۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲

حسن صالحی : رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهي تحدید حدود اختصاصي قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب ۱۳۹0

به موجب تبصــره ماده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ ایین نامه فوق الاشاره تحدید حدود 
قانونی ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی 5  فرعی از  ۴۰5 اصلی چهارمحال 
واقع درفارسان مزرعه عربی چقاهست  بنام  علی اکبر خوش نیک فرزند بهروز 
صادر گردیده در صبح روز  چهارشــنبه  مورخ  ۱۴۰۳/۰۴/۲۰  رأس ساعت  ۹ 
صبح در محل  وقوع ملک انجام خواهد شد لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین 
پلاکهای مجاور اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند مطابق ماده ۱5 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه تقاضا کننده در موقع 
تحدید حدود، خود یا نماینده اش حاضر نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد ،مطابق ماده ۲۰ قانون  ثبت اسناد 
مجاوری که نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می 
تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تســلیم نماید و مطابق ماده ۸6 ایین 
نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تسلیم  نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تســلیم واداره ثبت اسناد و املاک 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ 

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان:  ابراهیم جعفری

آگهي تحدید حدود اختصاصي قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب ۱۳۹0

به موجب تبصــره ماده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ ایین نامه فوق الاشاره تحدید حدود 
قانونی ششــدانگ یک باب ســاختمان به پلاک ۲۳۴۷ فرعــی از ۴۱۷ اصلی 
چهارمحال واقع درفارسان  بنام فضل اله باقری فارســانی فرزند محمد رفیع  
صادر گردیده در صبح روز  چهارشنبه  مورخ  ۱۴۰۳/۰۴/۲۰  رأس ساعت  ۱۱ 
صبح در محل  وقوع ملک انجام خواهد شد لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین 
پلاکهای مجاور اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند مطابق ماده ۱5 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه تقاضا کننده در موقع 
تحدید حدود، خود یا نماینده اش حاضر نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد ،مطابق ماده ۲۰ قانون  ثبت اسناد 
مجاوری که نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می 
تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تســلیم نماید و مطابق ماده ۸6 ایین 
نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تســلیم  نماید در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تســلیم واداره ثبت اسناد و 
املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ 

   رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان: ابراهیم جعفری

به نام حق
بنظر من طبیعت چیز عجیبی است. هنر از طبیعت سرچشمه می گیرد، انسان 
در طبیعت به ارامش می رسد،و اصلیت ما انسان ها به طبیعت می رسد. گاهی 
لازم است از زندگی مجازی و شهری دل بکنیم و به طبیعت روی اوریم، خیلی 
از ما فکر می کنیم مردم روستایی در سختی زندگی میکنند ، خب این تا حدی 
درست است اما انها طبیعت را دارند، لبنیاتی که ما ان هارا از مغازه ها خریداری 
میکنیم، انها در خانه خود از طریق دام ها بدست می اورند. فرش هایی که ما ان 
هارا از فرش فروشی ها می خریم ان هم با قیمت نسبتا زیاد، در روستا ها زنان 
و دختران می نشینند و باهم قالی های دســتبافت را می بافند. همه این ها از 
طبیعت است، از طبیعتی که این روز ها خیلی از مردم بخاطر مشغله های فکری 

از او غافل شدند. شاید هم خیلی از ان ها ارزو شب ساکت
و ارامی با صدای ملایم رودخانه و نســیم ارام را دارند.  در نزدیکی شهر محل 
سکونت من چند روستا وجود دارد که  بیشتر مردم ان جا دامدار هستند ، مادر 
بزرگ من هم در یکی از ان روســتا ها زندگی میکند و بــرای ما لبنیات محلی 
درست میکند اما مردم این جا بخاطر چیز هایی مثل دوغ محلی که در دسترس 
دارند سپاسگزار نیستند و قدر ان را نمیدانند. حالا از خدای مهربان میخواهیم 

که به ما چشم بینشی بدهد تا نعمت ها اورا بیشتر درک کنیم . 
نام و نام خانوادگی: مارال ابراهیمی       نام مدرسه : زینب قهرمانی 

پایه : ششم                                                                          نام شهرستان : مه ولات
نام استان : خراسان رضوی

عنوان: تأثیر فناوری بر کودکان: پیمایش در عصر دیجیتال
 در عصر دیجیتال امروزی، فناوری به بخشی جدایی ناپذیر از زندگی کودکان 
تبدیل شده است. از گوشی های هوشمند و تبلت ها گرفته تا رایانه ها و بازی های 
ویدیویی، بچه ها در دنیایی رشــد می کنند که فنــاوری در آن همه جا وجود 
دارد. در حالی که فناوری مزایای متعددی مانند دسترسی به اطلاعات، منابع 
آموزشی و ســرگرمی را ارائه می دهد، اما نگرانی هایی را در مورد تأثیر آن بر 
رشــد و رفاه کودکان نیز ایجاد می کند. یکی از مهم تریــن تأثیرات فناوری بر 
روی بچه ها، پتانســیل زمان بیش از حد صفحه نمایش است.  این مدت زمان 
طولانی بودن صفحه نمایش با پیامدهای منفی مختلفی از جمله کاهش فعالیت 
بدنی، کیفیت پایین خواب و افزایش خطر چاقی مرتبط است.  والدین، مراقبان 
و مربیان می توانند با تقویت یک رویکرد متعادل در استفاده از فناوری و ارائه 
راهنمایی و پشتیبانی، به کودکان کمک کنند تا از قدرت فناوری استفاده کنند 
و در عین حال خطرات آن را به حداقل برســانند. ما با هم می توانیم کودکان را 
برای شکوفایی در عصر دیجیتال توانمند کنیم و پیچیدگی های دنیای مدرن را 

با اعتماد به نفس و انعطاف پذیری مرور کنیم 
 سجاد محمد نژاد یونسی _مدرسه میثاق_شهرستان مه ولات_استان 

خراسان رضوی

چرا ستاره ها می درخشند ؟
ستاره ها کره هایی غول پیکر و بســیار داغ با تعداد بیشمار،که خورشید یکی 
از آنهاست. درخشش ستاره ها ناشی از انجام واکنش های شیمیایی در هسته 
آنهاست. همانطور که در آسمان شــب میتوان دید برخی ستاره ها پرنور تر و 
برخی کم نور تر هستند که این قضیه میتواند به چند علت باشد. اول اینکه به 
طور کلی فاصله ستارگان از ما با درخشش آنها رابطه عکس دارد به این صورت 
که اگر ستاره ای از ما دورتر باشــد نوری که از آن به ما میرسد کمتر می شود. 
همینطور بسته به نوع ســتاره، واکنش های شیمیایی در هسته آن ها متفاوت 
است که این تفاوت سبب تغییر دما و در نتیجه تغییر در درخشندگی میشود.

ســتاره ها اندازه های گوناگونی دارند که از قطر ۲۰ کیلومتر شروع میشود تا 
۱۰۰۰ برابر قطر خورشید و اندازه آن نیزدر درخشندگی موثر است.

به طور کلی هر چه ستاره ای داغ تر، با شــعاع بزرگتر و با فاصله کمتر از ما قرار 
داشته باشد درخشندگی آن افزایش میابد.

امیرحسین خوشنواز، پایه ششم دبستان تمدن نوین ،شهرستان مه ولات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۱۰۴5۷۰۰۰۷۷۷ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ که 
در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه 
عیسی خورشاد فرزند شعبانعلی بشماره ملی 5۷6۹۷۸6۲۳۱ بشماره پرونده 
۱۱۳۴-۱۴۰۱ نسبت به ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
ساختمان/ ششدانگ عرصه ملک وقف اســت/ به مساحت ۱۰۳/۸۰) یکصد و 
سه متر و هشتاد سانتیمتر ( متر مربع قســمتی از پلاک ۱۰۷ فرعی از ۳۳۸۸ 
اصلی واقع در بخش ۲۸ قریه آهی دشت ثبت ساری خریداری از حسن رضوی 
گلچینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف:۱۷۳۸۲۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱6

فریبرز یوسفیان حمیدی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ساری منطقه۳

تاثیر ساعت منظم غذا خوردن در تنظیم وزن
      تقریبا تمام ســلول های موجود در بدن دارای یک ساعت درونی هستند و 
ساعت موجود در مغز، ساعت های موجود در بافت های محیطی را تنظیم می 
کند. انتخاب یک ساعت مشخص برای خوردن وعده های غذایی فواید گوناگونی 
برای سلامتی دارد. یکی از مهم ترین این فواید، حفظ انرژی در طول روز است. 
غذا خوردن نامنظم و گاه حذف برخی وعده های غذایی باعث می شود بدن در 
طول روز با کمبود انرژی مواجه گردد. خــوردن به موقع غذا، قند خون بدن را 
در حالت تعادل حفظ کرده و از ریزه خواری هــای غیرضروری نیز جلوگیری 
می کند. در نتیجه از سردردهای احتمالی ناشی از گرسنگی پیشگیری شده و 
فشار کمتری به بدن و دستگاه گوارش می آید که همه این ها به نوبه خود ضامن 
سلامتی کلی انسان می باشند. علاوه براین، وعده های غذایی منظم باعث می 
شوند که افراد در بین وعده های غذایی کمتر گرسنه شوند و این نیز می تواند 

در انتخاب های غذایی منطقی کمک کننده باشد.
     متاســفانه در دنیای امروز، افراد باتوجه به درگیری های شغلی زیاد ،برنامه 
مناسبی برای ساعات غذا خوردن خود ندارند. از طرفی افراد زیادی برای لاغری 
همیشه در حال شمردن کالری غذاهای مصرفی شان هستند اما نمی دانند که 
زمان غذا خوردن مهم تر از محتوی غذای خورده شده می باشد. با داشتن یک 
برنامه غذایی مشــخص و زمان بندی وعده های غذایی بدون تغییر در کالری 
دریافتی می توان کاهش وزن چشــمگیری را تجربه کرد. لذا برای رسیدن به 
هدف مزکور،کافیست چشمتان به ســاعت بوده و روی ساعات غذا خوردنتان 

اشراف داشته باشید .
 ثنا امجدی ، دبستان غیر دولتی موج ســپید، شهرستان مه ولات ، 

خراسان رصوی

البته که صرفاً همه چیز و هر اتفاقی در باشگاه های حتی صاحبنام و موفق اروپایی 
صحیح و اصولی نیست یا منجر به نتایج درخشان نمی شود اما جایگاه مدیرعامل، 
مدیر ورزشی و هیأت مدیره در انتخاب گزینه یا گزینه های نهایی باید کاملًا روشن 
و شــفاف باشد و البته مدیرانی خارج از دایره این مدیران ارشد در باشگاه یا افراد 

اطراف باشگاه در اتخاذ این تصمیم بزرگ تأثیرگذار و عامل نباشند.
ســوم- واجب است که مدیران باشگاه پرسپولیس به آنچه در فضای مجازی و 

شبکه های اجتماعی می گذرد آگاه اما بی تفاوت باشند.
 شاید واجب باشد که مدیران ارشد پرسپولیس درست مثل بازیکنان حرفه ای 
که قرار اســت وارد یک تورنمنت بزرگ شــوند، روی اصل کار متمرکز شــده و 
بــرای چند روز تا نهایی شــدن ایــن انتخاب بزرگ، به شــبکه های اجتماعی و 
 فضای هواداری که بعضاً روی تصمیم های بزرگ مؤثر بوده و البته بعضاً از ســوی

 واسطه ها کانالیزه می شود، ورود پیدا نکنند و کاملاً بی توجه از این اتمسفر پرتلاطم 
عبور کنند.چهارم- در شــعار مدیران باشگاه پرســپولیس بر عدم تأثیرپذیری از 
فضای واســطه گری و دلالیسم تأکید شــده و آنها مصرند که هیچ گاه در چنین 
انتخاب هایی اسیر دست واسطه ها نبوده اند اما واقعیت اینکه این مهم باید از شعار 
به شــعور نیل کرده و در واقعیت امر جاری و ســاری شود. پرسپولیس به عنوان 
پرافتخارترین تیم لیــگ برتر، یکی از دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران و البته یکی 
از باشــگاه های شناخته شده در سطح آسیا، آنقدر بزرگ و دارای اعتبار هست که 
نیازی به پرسه زدن دلال اطراف باشگاه برای معرفی ده ها گزینه که تنها به سود 
 خودشــان فکر می کنند، نداشته باشــد و باید اصول انتخاب خود را، نه بر اساس

 نزدیکی برخی از این واسطه ها به باشگاه بلکه بر مبنای فکری مدیرانش منطبق بر 
موارد پیش گفته جلو ببرد.پنجم- باشگاه پرسپولیس صاحب کمیته فنی نیست و 
برای انتخاب سرمربی حتی کارگروهی هم تشکیل نداده. متعاقب این ناسازگاری 
سیستماتیک و شنا خلاف جهت عرف، همه چیز در اوج هرج و مرج و در نازل ترین 
ســطح خود پیش می رود تا پرسپولیس به گزینه مدنظر خود دست یابد اما حالا 
که قرار نیست هیچ اصولی در کار باشد، حداقل اینکه مدیران باشگاه برای چنین 
انتخابی باید نهایت وسواس، هوشمندی و دقت را در نظر گرفته و به شکلی عمیق 
به مهم ترین چالش پیش روی خود نگاه کنند. آنها باید این پروســه را به گونه ای 
پیش ببرند که انگار این بزرگترین و آخرین انتخاب شان در باشگاه پرسپولیس با 
در نظر گرفتن میلیون ها نگاه ریزبین و تابانده شدن هزاران نور شفاف کننده روی 
تحرکات شان خواهد بود؛ انتخابی که باید با وسعت دید و افق چندساله پیش روی 
باشــگاه صورت گیرد و چنانچه منجر به برقرار ماندن لکوموتیو ســرخ روی ریل 
 قهرمانی و موفقیت های ۸ سال اخیر باشد، یک پوئن مثبت بزرگ در کارنامه مدیران

 فعلی باشگاه ثبت خواهد شد و شاید همین برای کسب نشان مقبولیت در ذهن 
جامعه فوتبال و هواداری کفایت کند.

 مقصد نهایی بیرانوند مشخص شد
در میان شگفتی همه، علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس، قرارداد خود با سرخپوشان را برای دومین  سال پیاپی به دلیل عدم پرداخت مطالباتش به صورت یکطرفه فسخ کرد.  باشگاه پرسپولیس که روز گذشته از آخرین مهلت بیرانوند 
برای پرداخت مطالبات این فصلش استفاده کرده بود و  طلب این بازیکن را پرداخت کرد، در گاف مدیریتی عجیب مطالبات دو فصل پیش این بازیکن را پرداخت نکرده بود و حالا بیرانوند با استناد به همین موضوع قراردادش را یکطرفه فسخ کرد.  
هرچند که باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد این فسخ قرارداد غیرقانونی است اما در هر حال فسخ اتفاق افتاده و بیرانوند در حال حاضر بازیکن آزاد محسوب می شود.  به نظر می رسد این موضوع البته تنها به دلیل مطالبات نبوده باشد چرا که بیرانوند با 
یک پیشنهاد وسوسه انگیز از لیگ روسیه روبه رو شده است.  این موضوع سه روز قبل در رسانه های روسی اعلام شد و البته در آن مقطع از قول ایجنت بیرانوند به طرف روسی اعلام شده بود که این بازیکن فعلًا تحت قرارداد است و بند فسخی ندارد.



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  شنبه 1403/04/02-شماره 1954    اذان صبح 03:01:21    طلوع 04:48:37     اذان ظهر12:07:39     غروب آفتاب19:23:19     اذان مغر ب 19:44:27     نیمه شب 23:12:50     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

نه
زنگ

ی 
ض

مرت
ز : 

رو
س  

عک
نه

زنگ
ی 

ض
مرت

ز : 
رو

س  
عک  58.650

 63.600

 74.700
  16.150

 1.810
 40.160.000
 36.700.000
 22.560.000
 14.540.000
6.900.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

تجمع انتخاباتی حامیان مسعود پزشکیان در برج میلاد تهران

امام علی  علیه السلام :
ـ در نامه به مالک اشترـ 

نوشت: پس سفارش مرا در حقّ 
بازرگانان و صنعتگران بپذیر و 
درباره ایشان ]به کارگزارانت[ 
نیکو سفارش کن، خواه آن ها 

که در یک جای مقیم هستند و 
خواه آنان که با سرمایه خویش 

این سو و آن سو سفر کنند و 
با دسترنج خود زندگی نمایند؛ 

زیرا این گروه، مایه های منافع و 
اسباب آسودگی اند...

نهج البلاغة: الکتاب53 .

بهای نفت در معاملات روز پنج شــنبه بازار آسیا که 
معاملــه گران منتظر آمار ذخایر آمریــکا بودند، تغییر 

چندانی نداشت و زیر قله ۷ هفته ایستاد.
 بهای معاملات نفــت برنت برای تحویل در اوت، با 
۹ ســنت افزایش، به ۸۵ دلار و ۱۶ سنت در هر بشکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
برای تحویل در ژوئیه که روز پنج شنبه منقضی می شود، 
۱۵ سنت کاهش یافت و به ۸۱ دلار و ۴۲ سنت در هر 

بشکه رسید.
به دلیل تعطیلات عمومی در آمریکا، معاملات وست 
تگــزاس اینترمدیت در روز چهارشــنبه، قیمت نهایی 
نداشــتت. قرارداد تحویل اوت این شاخص، با ۱۵ سنت 

کاهش، به ۸۰ دلار و ۵۶ سنت در هر بشکه رسید.
بهای نفت برنت در ابتدای معاملات روز پنجشــنبه 
که بازار به هضم خبر پیشــروی تانک های ارتش رژیم 

صهیونیستی در غزه پرداخت، بالا رفت.
ساکنان و پزشکان فلسطینی گفتند نیروهای رژیم 
صهیونیســتی با حمایت تانک ها، هواپیماهای جنگی و 
پهپادها، به پیشروی در شــهر رفح ادامه داده و هشت 

نفر را کشتند.
پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت فیلیپ 
نووا اظهــار کرد: بازار انتظار دارد تشــدید جنگ غزه، 
عرضــه نفت از خاورمیانه را تحت تاثیر قرار دهد. با این 
حال، نگرانی ها نســبت به رشد ذخایر، نگرانی ها نسبت 
به تشدید تنش های ژئوپلیتیکی را در حال حاضر تحت 

الشعاع خود قرار داده است.
بر اســاس گزارش رویترز، انتشار آمار رسمی ذخایر 
نفت و ســوخت آمریکا از ســوی اداره اطلاعات انرژی، 
به دلیل تعطیلات ملی، به تاخیر افتاده و قرار است روز 
جاری منتشر شود. طبق آمار موسسه امریکن پترولیوم، 
ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۱۴ ژوئن، به میزان 
۲.۲۶۴ میلیون بشــکه افزایش یافته، اما ذخایر بنزین 

کاهش داشته است.

قیمت طلا امروز پنجشنبه )۲۰ ژوئن( افزایش یافت 
زیرا فعالیت های اقتصــادی ضعیف ایالات متحده باعث 
افزایش انتظارات مبنی بر کاهش نرخ بهره توسط فدرال 

رزرو در سال جاری شد.
 بهــای هر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۳۳۱ 
دلار و ۳۸ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 

کاهش به ۲۳۴۵ دلار رسید.
با توجه به داده های اخیر نشان دهنده اعتدال در بازار 
کار و فشــار قیمت ها، فدرال رزرو آمریکا به دنبال تأیید 
بیشتر اســت که تورم در حال کاهش است زیرا آنها با 
احتیاط به سمت چیزی که بیشتر انتظار دارند کاهش یا 
دو نرخ بهره تا پایان سال جاری است، هدایت می شوند.

اداره سرشماری وزارت بازرگانی ایالات متحده اعلام 
کرد که خرده فروشی ایالات متحده در ماه گذشته ۰.۱ 
درصد افزایش یافته اســت. اقتصاددانان شرکت کننده 
در نظرسنجی رویترز پیش بینی کرده بودند که فروش 

خرده فروشی در ماه می ۰.۳ درصد افزایش یابد.
سرمایه گذاران اکنون روی مطالبات بیکاری هفتگی و 
شاخص های مدیران خرید در روز جمعه متمرکز شده اند 
که می تواند وضوح بیشــتری در مورد مصرف و قدرت 
اقتصادی ارائه دهد.آستن گولسبی، رئیس بانک فدرال 
رزرو شــیکاگو، روز سه شــنبه آخرین نرخ تورم قیمت 
مصرف کننده را عالی خواند و گفت که پتانسیل کاهش 
بیشتر تورم در سال جاری را می بیند.بر اساس گزارش 
CME FedWatch Tool، معاملــه گران در حال حاضر با 
احتمــال ۶۶ درصد کاهش نرخ بهره در ماه ســپتامبر 
قیمت گذاری می کنند. نرخ بهره پایین تر، هزینه فرصت 
نگهداری شــمش بدون بــازده را کاهش می دهد.بانک 
مرکــزی بریتانیا به دنبال این اســت که نرخ بهره را در 
بالاترین حد خود در ۱۶ سال گذشته یعنی ۵.۲۵ درصد 

نگه دارد، زیرا فشارهای تورمی اساسی ثابت می شود.

قیمت نفت زیر قله 
هفته ای ایستاد

ضعف اقتصادی آمریکا 
نردبان طلای جهانی شد

پژوهشــگران »دانشگاه ایالتی واشنگتن« یک 
حســگر جدید را با فناوری چاپ سه بعدی ابداع 
کرده اند که می تواند بیماری های رایج مانند بیماری 

کلیوی را از عرق بدن تشخیص دهد.
 یک فناوری پوشیدنی سنجش سلامت می تواند 
سطح مواد بیوشیمیایی مهم را در عرق به طور قابل 

اطمینان هنگام ورزش روزانه اندازه گیری کند.
به نقل از میراژ نیوز، این فناوری چاپ سه بعدی 
که در »دانشگاه ایالتی واشنگتن«)WSU( ابداع شده 
اســت، روزی می تواند به یک روش ســاده و غیر 
تهاجمی برای ردیابی وضعیت سلامت و تشخیص 
بیماری های رایج ماننــد بیماری کلیوی، دیابت، 
نقرس یا بیماری قلبی تبدیل شود.پژوهشــگران 
با کمک این فناوری پوشــیدنی توانستند سطح 
گلوکز، لاکتات و اسید اوریک داوطلبان و همچنین 
میزان تعریــق آنها را هنگام ورزش به طور دقیق 
کنترل کنند.»چوچو چن«دانشجوی مقطع دکتری 
دانشگاه ایالتی واشنگتن و پژوهشگر ارشد این پروژه 
گفت: دیابت یک مشــکل بزرگ در سراسر جهان 
است. من معتقدم که چاپ سه بعدی می تواند در 
زمینه مراقبت های بهداشــتی تفاوت ایجاد کند و 
می خواستم ببینم آیا می توانیم چاپ سه بعدی را 
با روش های تشــخیص بیمــاری ترکیب کنیم تا 
یک فناوری را مانند ایــن نمونه ارائه دهیم.عرق 
بدن حاوی بسیاری از متابولیت های مهم است که 
می توانند وضعیت ســلامتی را نشان دهند اما بر 
خلاف نمونه گیری خون، به صورت غیر تهاجمی 

به دست می آید. 
»کایان کیو«از پژوهشــگران این پروژه گفت: 
میزان تعریق یک پارامتر مهم و شاخص فیزیولوژیکی 
برای سنجش سلامتی است.پژوهشگران خاطرنشان 
کردند که میزان مواد شــیمیایی در عرق، بسیار 
ناچیــز و اندازه گیری آن دشــوار اســت. اگرچه 
حسگرهای دیگری نیز برای بررسی عرق ساخته 
شــده اند اما آنها پیچیده هستند و ساخت آنها به 
 تجهیزات و تخصص ویژه نیاز دارد. حسگرها باید

 انعطاف پذیر و کشش پذیر باشند.
»آنی دو«از پژوهشــگران این پــروژه گفت: 
بــرای  تک اتمــی  کاتالیزورهــای  از  اســتفاده 
 افزایــش حساســیت و دقت حســگر، یک ایده 

جدید است.

پژوهشگران استرالیایی، یک نرم افزار مبتنی بر 
هوش مصنوعی را برای تلفن همراه ابداع کرده اند 
که با بررسی حرکات صورت می تواند ابتلا به سکته 
را تشخیص دهد. اگر یک شخص به سکته مغزی 
دچار شود، هر چه زودتر مراقبت های پزشکی مناسب 

را دریافت کند، نتیجه بهتری می گیرد.
بــه نقل از نیو اطلس، یک فناوری جدید تلفن 
همراه هوشمند ممکن است تضمین کند که بیمار 
می تواند زودتر از مراقبت های پزشــکی مناســب 
برخوردار شــود. این فناوری نشان می دهد که آیا 

بیمار واقعا سکته کرده است یا خیر.
علائم سکته مغزی اغلب پنهان یا مبهم هستند. در 
چنین مواردی، بیماران پس از رسیدن به بیمارستان 
باید به کمک یک مجموعه آزمایش ارزیابی شوند. 
اگر آزمایش ها نشان دهند که سکته مغزی رخ داده 
اســت، درمان آغاز می شود. اگر پزشکان بدانند که 
 یک بیمار قبلا به عنوان یک مورد ابتلا به ســکته 
تأیید شــده اســت، می توانند درمان را به محض 

رسیدن بیمار به بیمارستان آغاز کنند.
اینجاســت که فناوری آزمایشــی تلفن همراه 

هوشمند وارد می شود. 

حسگری که بیماری کلیوی را 
از عرق بدن تشخیص می دهد

تشخیص سکته با تلفن همراه 
در چند ثانیه

هونگچی H6 سدان لوکس میان سایزی است که با یک پیشرانه 
۲ لیتری چهار سیلندر توربو در دو سطح قدرت ۲۲۱ و ۲۴۸ اسب 

بخار تولید می شود.
هونگچی که سدان H5 آن توسط گروه بهمن به کشورمان وارد 
شــده و در بازار با قیمت گزاف ۴.۴ میلیارد تومان خریدوفروش 
می شــود، سال گذشته ســدان لوکس دیگری بنام H6 را به بازار 

فرستاد.
 حال مــدل ۲۰۲۴ این خودرو با به روزرســانی ها و تغییراتی 
جزئــی راهی بازار چین شــده اســت. هونگچــی H6 با ۴,۹۹۰ 
 میلی متــر طــول، ۱,۸۸۰ میلی متــر عــرض، ۱,۴۵۵ میلی متر 
ارتفاع و فاصله محوری ۲,۹۲۰ میلی متر، یک ســدان میان سایز 

محسوب می شود.
H6 در بیرون از طراحی چشــمگیری بهــره می برد که زبان 
طراحی مشــترک با دیگر خودروهای هونگچی در آن مشــهود 
اســت. در جلوی خودرو جلوپنجره کرومی بزرگی را می بینیم که 

بر دماغه سلطه دارد. 
از روی کاپوت تا میانه جلوپنجره نیز لوگوی قرمزرنگ هونگچی 
کشیده شده که به چراغ مجهز است و در شب نمای متمایزی را 

ایجاد می کند. در عقب خودرو هم چراغ های سراســری، اسپویلر 
دم اردکی و دو ســر اگزوز در وسط سپر را می بینیم. رینگ های 
۱۸ اینچی با لاستیک های ۲۵۵، کالیپرهای ترمز قرمزرنگ برمبو، 
ســانروف و در صندوق برقی هم از دیگر ویژگی های این ســدان 

لوکس چینی هستند.
خریــداران هونگچی H6 در داخل از تریــم دورنگ به همراه 
نمایشــگر اطلاعاتی-ســرگرمی ۱۲.۶ اینچی عمــودی، صفحه 
آمپــر دیجیتالــی ۱۲.۳ اینچــی و غربیلــک فرمان D شــکل 
بهره مند می شــوند. علاوه بر این، سیســتم اطلاعاتی-سرگرمی 
خــودرو بــه Plus 3.0 Hongqi ارتقــاء پیدا کرده اســت که از 
 قابلیت هایی مثل کنترل و تشخیص صدا و ناوبری قابل سفارشی
 سازی پشــتیبانی می کند. پکیج کمک راننده پیشرفته نیز قابل 

سفارش خواهد بود.
هونگچی H6 به صورت استاندارد با نورپردازی داخلی ۲۵۳ رنگ، 
سیستم پایش باد تایرها، سنســورهای پارک جلو و عقب، کروز 
کنترل، سیستم ورود بدن کلید، استارت دکمه ای، ایربگ های جلو 
و جانبی، گرم کن آینه های جانبی و صندلی های اسپرت یکپارچه 
ارائه می شود درحالی که تیپ های بالاتر از غربیلک فرمان چرمی با 

گرم کن و تریم فیبر کربنی، هدآپ دیسپلی ۱۰.۹۸ اینچی، سیستم 
صوتی با ۱۲ بلندگو، ماساژور صندلی راننده، گرم کن صندلی عقب 
و سیســتم پخش عطر بهره می برد. حجم صندوق بار این خودرو 

هم ۵۹۲ لیتر است.
ســدان میان سایز هونگچی با یک پیشــرانه  ۲ لیتری چهار 
سیلندر توربو ارائه می شــود که در دو سطح قدرت مختلف قابل 

انتخاب خواهد بود.
 نســخه پایــه ایــن موتور ۲۲۱ اســب بخار قــدرت و ۳۴۰ 
نیوتــن متــر گشــتاور دارد و شــتاب صفرتاصــد ۷.۸ ثانیه ای 
را بــرای H6 فراهــم می کنــد درحالی کــه نســخه قوی تــر با 
 ۲۴۸ اســب بخار قــدرت و ۳۸۰ نیوتن متر گشــتاور، شــتاب 
را به ۶.۸ ثانیه می رســاند. مصرف ســوخت نسخه اول ۶.۵ لیتر 
در هــر صد کیلومتــر و دومــی ۶.۸ لیتر در هر صــد کیلومتر 
اســت. حداکثر ســرعت این خــودرو هم بــه ۲۳۰ کیلومتر بر 
ســاعت می رســد.موضوع جالب قیمت هونگچی H6 است که از 
تنهــا ۱۷۹,۸۰۰ یوآن معادل ۲۴,۸۰۰ دلار آغاز می شــود و در 
 گران ترین نسخه با تمام امکانات و موتور قوی تر به ۲۳۹,۸۰۰ یوآن 

معادل ۳۳ هزار دلار می رسد.

هونگچی H6،خودرو لوکس چینی

روند افزایشی 
خرید تضمینی 
گندم؛ اولویت 
دولت سیزدهم
امنیت غذایی و تولید 
گندم ارتباط تنگاتنگی 
دارند، به گونه ای که شاهد 
بودیم تا پیش از روی کار 
آمدن دولت سیزدهم 
کشاورزان به علت قیمت 
پایین خرید تضمینی 
حاضر به فروش آن 
نبودند و ترجیح می دادند 
خوراک دام شود، اما دولت 
شهید رئیسی با افزایش 
قیمت خرید تضمینی هم 
کشاورزان را راضی کرد و 
 هم امنیت غذایی را 
تأمین کرد.
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